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Bence ağlamalısınız!
Cumhuriyet Halk Partisi’ni ve ilkelerini tem-

sil ettiğiniz o koltukta otururken, bir gazeteci
için bu sözleri sarf ettiğiniz, onu hedef gös-
terdiğiniz için ağlamalısınız.

Cumhuriyet Halk Partisi gibi bir
partinin yöneticilerinin gazetecileri
ötekileştirmesi, ‘benden mi/ ben-
den değil mi’, diye ayırması,
parasını verip düdüğünü
çaldırdığı bir gazeteci ordusu
yaratmak istemesi tam bir hayal
kırıklığıdır.

GÜLER MİSİN? AĞLAR MISIN?
Esra KALE
NELER OLMUŞ NELER?

PARSEL tesviye çalışmalarının devam
ettiği bölgede yakın gelecekte üretime

geçecek 200’den fazla firma ile Manisa
Sanayisine altın çağını yaşatacaklarını
belirten Başkan Kıvırcık, “2023 yılında in-
şaat çalışmalarına başladığımız bu
bölgede yalnızca orta ve büyük ölçekli
sanayicilere değil, küçük ölçekteki sanayi-
cilere de yer ayırdık. Birçok meslek
odasının ve sanayicilerin işbirliği ile kuru-
lan kooperatiflere ihtiyaçlarına binaen
taban oturumu 300 ila 700 metrekare ar-
alığında iş yerleri sağlayacağız. Böylelikle
şehir merkezinde sıkışan küçük ölçekteki
sanayiciler nefes almış olacak” dedi. 

TAŞLIK ARAZİ ÜRETİME VE İSTİHDAMA DÖNÜŞÜYOR 

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek, Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı

Hüseyin Altındağ ve yönetimini makamında
ağırladı. Ziyarette konuşan Başkan Zeyrek,
üreticiye destek için altyapı çalışmalarına
başladıklarını belirtirken, mahsulün toprakta
kalmaması ve çiftçinin zenginleşmesi için plan-
ladıkları projeler hakkında bilgiler verdi.  

ÜRETİCİYE DESTEK İÇİN ALTYAPI ÇALIŞMALARI BAŞLADI

YUNUSEMRE Belediye Başkanı
Semih Balaban, düzenlediği basın

toplantısında belediye iştiraki MAYEB ve
YUNTAŞ’ın yönetim kurulu üyesi sayısı-
nın artması konusundaki iddiaları yanıt-
ladı. Yönetim kurulu üyelerinin 80 bin TL
alacağı iddialarının gerçek olmadığını
savunan Balaban, “Sayıştay baş denetçi-
si olan bir üstadımız var. Bize tavsiyesi ile
ödeyeceğimiz tek şey huzur hakkı. Huzur
hakkı 27 bin TL brüt, 21 bin TL nettir. O
arkadaşların hepsi de tek tek çalışıyor.
Arkadaşlarımız 21 TL gibi bir huzur hakkı
ücretiyle işlerini yapacaklar.” dedi.

ŞİRKET ÜYELERİ SADECE HUZUR HAKKI ALACAK
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'ŞAK ŞAK' LAMANIN DA
BİR EDEBİ VARDIR

Zerrin AĞAR
RENGAHENK
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Muradiye Organize Sanayi Bölgesi yönetimi, Uzunburun mevkiinde
yaklaşık 290 hektarlık alan üzerinde yeni bir sanayi alanı kuruyor

Muradiye Organize Sanayi Bölge-
si’nin Uzunburun mevkiinde 
bulunan yaklaşık 290 hektarlık
yeni sanayi alanı çalışmalarını
Muradiye OSB Yönetim Kurulu
Başkanı Osman Kıvırcık yerinde
inceledi. Taşlık ve kayalık bir
araziyi üretim ve istihdam
üssüne dönüştürdüklerini anla-
tan Kıvırcık, bölgenin Türkiye'ye
örnek olacağını belirtti.   

MUOSB’NiN ViZYON PROJESiNDE 
ÇALIŞMALAR SURUYOR!

Zirvede büyük buluşma 
MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, Türkiye Büyük Millet

Meclisindeki makamında CHP Genel
Başkanı Özgür Özel ile bir araya
geldi. Basına kapalı olarak gerçek-
leşen görüşme saat 12.00'de başladı.
İkili yaklaşık 45 dakika görüştü. Özel'i
kapıda karşılayan Bahçeli, aynı şek-
ilde makam odasının kapısına
çıkarak uğurladı. CHP lideri Özgür
Özel, MHP lideri Bahçeli'ye tespih ve
mesir macunu hediye etti. 

BAHÇELİ’YE MESİR MACUNU HEDİYE ETTİ

Balaban’dan MAYEB ve YUNTAŞ iddialarına yanıt!

MANİSA'NIN Soma ilçesinde
10 yıl önce 301 madencinin

hayatını kaybettiği maden faci-
asıyla ilgili Soma Davasında yer
almayan kamu çalışanları da yargı
karşısına çıkıyor. Cumhuriyet
Başsavcılığınca yürütülen soruş-
turma neticesinde ihmali bulunan
28 kamu görevlisi hakkında iddi-
aname düzenlenerek Soma 2.
Asliye Ceza Mahkemesinde kamu
davası açılmıştı. Kamu davasının
ilk mahkemesi 8 Mayıs Çarşamba
(bugün) günü Saat 09.15'te Soma
Adliyesi'nde başlayacak. 

Soma Davası’nda
kamu çalışanları

bugün hakim 
karşısına çıkıyor

Akyüz’den korsan 
çiçekçi uyarısı!

MANİSA Esnaf ve
Sanatkarlar Odası

(MESO) Başkanı Ba-
hattin Akyüz, yaklaşan
Anneler Günü
öncesinde vatandaşları
korsan çiçekçilere karşı
uyarmak için, “Seyyar
Çiçekçi İstemiyoruz-Korsan Çiçekçiye
Hayır” yazılı afişle dikkat çekti.

Müdür Aktaş’tan Mimar Sinan Mahallesi’ne ziyaret
MANİSA İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, her gün
vatandaşlarla buluşmak için yaptığı mahalle zi-

yaretlerine devam ediyor. Müdür Aktaş bugün
Mimar Sinan Mahallesi’ne bir ziyaret gerçekleştirdi.
İlk olarak Mahalle Muhtarı Nuray Pirin ile görüştü.
Daha sonrasında vatandaşlarla oturup sorunlarını
dinledi. Son olarak esnafa selamlarını iletip kolay
gelsin diyen Aktaş'a ilgi yoğundu.

EMNİYET MÜDÜRÜ FAHRİ AKTAŞ, VATANDAŞIN YANINDA

Çiftçilere güzel haber: Yeni pazarlar bulunacak!
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EgE Bölgesi Manisalılar
Federasyonu’na bağlı Uşak
Kulalılar Derneği’nin yaklaşık
100 kişiyle düzenlediği gezide
Kula’nın tarihi turistik yapılarını
yerinde inceleme fırsatı yaka-
layan yerli turistler, Kula’ya
hayran kaldı. 

Ege Bölgesi Manisalılar Fe-
derasyonu Başkanı Halit
Oran’ın öncülüğünde, fede-
rasyona bağlı Uşak Kulalılar
Derneği, tarihi ve turistik yapı-
larıyla her yıl on binlerce yerli
ve yabancı turisti ağırlayan

Kula’ya gezi düzenledi. Yakla-
şık 100 yerli turistin katıldığı
gezide 81 ilden gelen vatan-
daşlar, Kula’nın kültürünü, ta-
rihi evlerini ve turistik yapılarını
yerinde inceleme fırsatı yaka-
ladı. Kula’yı her alanda tanıt-
mak için ellerinden gelen
mücadeleyi verdiklerini dile
getiren Ege Bölgesi Manisalı-
lar Federasyonu Başkanı Halit
Oran, düzenledikleri geziye ev
sahipliği yapan Esnaf ve Sa-
natkarlar Odası Başkanı Ayte-
kin Şadan’a, esnaf İsmail

Odabaşıoğlu’na, gönüllü ola-
rak rehberlik eden Sabahattin
Argaç’a, mahalli sanatçı Sami

Dinç’e, yaren kültürünü tanı-
tan yaren başı İsmet Karabu-
lut’a teşekkür etti. iHa

Kula yerli turistleri ağırladı

Manisa’nın Kula ilçe-
sinde Trafik ve İlk Yardım Haf-
tası kutlamaları dolayısıyla
Naci Hakkı Ulusoy İlkokulunda
program düzenlendi. Naci
Hakkı Ulusoy İlkokulunda dü-
zenlenen kutlama programı
saygı duruşunda bulunulması
ve İstiklal Marşı’nın okunma-
sıyla başladı. Programın açılı-

şında konuşan okul müdürü
Bilal Ayyıldız, trafikte can gü-
venliğini sağlamak için kural-
lara harfiyen uyulması
gerektiğine vurgu yaptı. Daha
sonra, ilkokul öğrencileri tara-
fından hazırlanan trafik konulu
gösteriler büyük beğeni ile iz-
lendi. Programa katılan İlçe
Emniyet Müdürlüğü ve İlçe
Jandarma Komutanlığı'na
bağlı trafik ekipleri trafik ve ilk

yardım konularında sunumlar
yaptı. Şiirlerin okunması ve
halk oyunu ekibinin gösterisi
ile program sona erdi. 

Programa Kula Kaymakamı
Ömer Ahmet Özdemir, İlçe
Milli Eğitim Müdürü Zakir
Okulmuş, okul müdürleri,
daire amirleri, kamu kurum ve
kuruluş başkanları, gaziler, öğ-
retmenler, öğrenciler ve vatan-
daşlar katıldı. iHa

Trafik haftası kutlanıyorTrafik haftası kutlanıyor

Manisa'nın Salihli ilçesinde Trafik Haftası kapsamında
etkinlik düzenlendi. Salihli İlçe Jandarma Komutanlığı ve İlçe
Emniyet Müdürlüğü trafik birimlerince Milli Birlik ve Demokrasi
Meydanı'nda düzenlenen etkinliğe ilçe protokolü, öğrenciler
ve vatandaşlar katıldı.

Etkinlikte öğrencilere kırmızı düdük ile bilgilendirici trafik
dergileri dağıtıldı. Kaymakam Mehmet Kamil Sağlam, trafikte
kullanılan ekipmanlar hakkında bilgi aldı. Etkinlikte, emniyet
kemerinin önemini anlatan simülasyon aracı test edildi. aa

Salihlililere trafik
eğitimi verildi
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 238 58 88

MANİSA ECZANESİ 
0236 232 41 32

SAYGI ECZANESİ 

ÖYKÜM ECZANESİ

0236 409 04 59

0236 211 00 02

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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KÜBRA ECZANESİ
1902 - Martinik'te Pelée Yanardağı patladı: 30 bin kişi öldü.
1914 - Paramount Pictures film yapım ve dağıtım şirketi ABD'de kuruldu.
1945 - Alman General Wilhelm Keitel, Sovyet General Jukov'a teslim oldu. Almanya savaşı
kaybetti. Avrupa'da savaşın bittiği bu güne "Zafer Günü" adı verildi.
1949 - Doğu Berlin'deki Treptower Parkı'nda, Sovyet Savaş Anıtı'nın açılışı yapıldı.
1952 - Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü kuruldu.
1954 - Asya Futbol Konfederasyonu'nun oluşması.
1961 - Uluslararası Af Örgütü kuruldu.
1970 - The Beatles dağılmalarının ardından son stüdyo albümleri "Let it Be" yi piyasaya
sundu.
1978 - Reinhold Messner ve Peter Habeler adlı iki dağcı, ilk defa olarak Everest Dağı'na
oksijen tüpleri olmaksızın tırmandılar.

GÜNÜN OLAYI

''CHP Genel Sekreteri Recep Peker, CHP
ile ilgili bir vesikayı Atatürk'e imzalatmaya
getirdiğinde Atatürk vesikanın üzerine 'Par-
tim' sözünü yazar. Peker 'Paşam niçin CHP
yazmıyorsunuz?' diye sorar. Atatürk de 'Ne
bileyim sonuna kadar CHP'nin benim partim
olarak kalacağını?' diye yanıt verir.'' 

(Falih Rıfkı Atay, Babanız Atatürk, s.57)

***
Bu eşsiz ön görünün ışığıyla aydınlandığım

bugün, ben de bilmiyordum; daha ana kuca-
ğında, baba ocağında yoğurulan benliğim ve
hayatı algılayışımla şekillenen tercihimin bir gün
beni de bu kadar yaralayabileceğini…

Kişilerin ellerinde savrula savrula Şeyh Sait-
lerin kahraman ilan edildiği Atam’ın emaneti
CHP tarafından bir gün hain ilan edilebileceğimi
inanın hiç bilemezdim.

Kişisel hırsları uğruna kuruluş felsefelerini
bile hiçe sayan şahıslar yüzünden kurumları kö-
tülemeyi oldum olası sevmemişimdir. Bu olsa
olsa kurumların yanlış ellerde olması, yanlış yö-
netilmesidir çünkü... Ama asla kurumsal kimliği
doğrudan doğruya etkileyen bir sonuç değildir.

... ve karaktersiz, karaktersizdir. Benim ka-
raktersizim diye baş tacı edecek değilim.

***
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 3 Mayıs

Dünya Basın Özgürlüğü Günü dolayısıyla ''San-
sürün, otosansürün ve siyasi baskının olmadığı
koşulların yaratıldığı, gazetecilerin haberleri ne-
deniyle cezaevinde olmayacakları bir ülkeyi
sağlamak için mücadelemizi sürdüreceğiz' diye
açıklama yaptığı günün ertesinde, kendi mem-

leketinde, CHP İl Başkanı İlksen Özalper’in,
sırf haberini beğenmediği için bir gazeteciyi
hedef gösterdiğini, edep hatırlatması yaparak,
ona ‘onursuz’ dediğini biliyor mu acaba?

***
5 Mayıs 2024 günü gazetemizin resmi inter-

net sitesi manisakulishaber’de yayınlanan
“CHP’deki huzursuzluk, huzuru bozar mı?” baş-
lıklı Esra Kale imzalı haber için, gelin görelim;
Cumhuriyet’in, özgürlüklerin, basının, kişisel
hak ve hürriyetlerin kalesi olmakla övünen
Cumhuriyet Halk Partisi’nin Manisa İl Başkanı
İlksen Özalper ne demiş? 

“Gazeteciliğin bir onuru vardır,yandaş
olmak başka bir şey YALAN HABER yapmak
onursuzluktur önce kendi meslektaşlarına
sonra kamuoyuna saygısızlıktır.Yazılanların
1 tanesi bile doğru değil.bizi bölmeye parça-
lamaya yeniden kavgalı günlerinize döndü-
rerek beslenmeye çalışan bu haberi yazan

arkadaş edep yahuuu. Sorsaydın doğruları
anlatsaydık. Hepimiz buradayız Semih Bala-
ban,Gülşah Durbay,Mert Özkösemen,Şadiye
Uysal sor bakalım hangisi yazdıklarını onay-
lacak.Tekrar yazıyorum EDEP YAHUUUU.”

Haberi alıntılayarak, sosyal medya hesapla-
rından yaptığı bu paylaşımda, kullanıcıların yo-
rumlarına eşlik eden Özalper, şahsımı hedef de
göstermekten çekinmemiş ve “…abi, kaynakta
(burada yazım yanlışı yapılmış. Doğrusu
kaynak da olacak) Esra Kale. Güler misin?
Ağlar mısın?” yazmıştır.  

Bence ağlamalısınız!

Cumhuriyet Halk Partisi’ni ve ilkelerini temsil
ettiğiniz o koltukta otururken, bir gazeteci için
bu sözleri sarf ettiğiniz, onu hedef gösterdiğiniz
için ağlamalısınız.

***
Günümüzde de Anayasa ile korunan basın

özgürlüğü için yasa, 28.maddesinde, “Herkes,
özgürce görüş ve düşüncelerini ifade etme,
yayınlanma ve yayımlanma hakkına sahip-
tir.” demiştir.

Basın yasası, basın özgürlüğünü içeren 3.
Maddede, “Basın özgürdür. Bu özgürlük;
bilgi edinme, yayma, eleştirme, yorumlama
ve eser yaratma haklarını içerir.” buyurmuş-
tur.

Ve bir kadının, bir kadına yaptığı bu aşağıla-
mayı, bir siyasetçinin bir gazeteciye yaptığı bu
itibarsızlaştırmayı ne insani olarak ne de ahlaki
olarak, ben kabul etmiyorum.

***
Gazeteciler, sırf haberleri beğenilmedi diye,

sırf kişisel menfaatleri zarar gördü diye özellikle
son 20 yıldır bu ülkede mesleklerini yapamaz
hale getirildi. 

Bu sorunun 20 yıldır muhalefet partisi ol-
duğu için tam karşısında duran Cumhuriyet
Halk Partisi’nin, yerel iktidara sahip olduğu sa-
dece 1 ay gibi kısa bir sürede muhatabı haline
gelmesi, tam bir ikiyüzlülüktür. 

Gücü elinde bulundurduğu an savunduğu
tüm ilkeleri unutan, zorbaların tarafına geçen bir
siyaset anlayışının muktedirliğinden bahsetmek
artık imkansızdır. 

Cumhuriyet Halk Partisi gibi bir partinin yö-
neticilerinin gazetecileri ötekileştirmesi, ‘benden
mi/ benden değil mi’, diye ayırması, parasını
verip düdüğünü çaldırdığı bir gazeteci ordusu
yaratmak istemesi tam bir hayal kırıklığıdır.

***
İlksen Özalper’in tarafımca yapılmış haberi

okuduğu anda verdiği yukarıdaki yüksek ve
kabul edilemez reaksiyonun ardından, ertesi
gün basın bürolarına gönderdiği konu hakkın-
daki basın açıklaması naif içeriğiyle olması ge-
rekendi zaten… Ancak, yüksek tansiyonlu o
paylaşımı bir süre sonra yayından kaldırmasın-
daki pişmanlığı bile bir gazeteciye ‘onursuz” di-
yebilme hadsizliğini örtmez, örtemez. 

***
Parti içi kaynaklardan edinilen bilgilerden

oluşturulan o haberin doğruluğunun su götür-
mez bir gerçek olduğunu tartışmaya bile gerek
yokken, haberde bahsi geçen iddialar üzerinden
söyleyebilirim ki sadece sizin partinizde değil,
insanın bulunduğu her yerde, sizin yönetim şek-
linizi beğenmeyen, eleştiren, kabul etmeyen yö-
neticiler olacaktır. Her yönetici sizin hayranınız
veya taraftarınız olmak zorunda değil. Hele ga-
zeteciler sizi şak şak’lamak zorunda hiç değil. 

***

Ve son söz…

Edep, haberini beğenmediğin gazeteciyi
"onursuz" ilan etmekse, edepsiz ile edepsiz
olmaya gerek yoktur bu işte...

ESRA KALE

NELER OLMUŞ NELER?

Güler misin? 
AğlAr mIsIn?

MANİSA İl Emniyet Müdürü
Fahri Aktaş, Mimar Sinan Mahal-
lesi’nde vatandaşlarla buluşup
sohbet etti. Mahallelinin sorunla-
rını dinledi.

Manisa İl Emniyet Müdürü
Fahri Aktaş, mahalle ziyaretlerine
devam ediyor. Müdür Aktaş
bugün Mimar Sinan Mahallesi’ne
bir ziyaret gerçekleştirdi.

İlk olarak Mahalle Muhtarı
Nuray Pirin ile görüştü. Daha
sonrasında vatandaşlarla oturup
sorunlarını dinledi.

Son olarak esnafa selamlarını
iletip kolay gelsin diyen Aktaş'a
ilgi yoğundu. Haber merkezi

Müdür Aktaş’tan Mimar Sinan
Mahallesi’ne ziyaret

Demirci - Salihli 
kara yolunda 
yenileme  var

MANİSA'NIN Demirci ile Salihli ilçe-
leri arasındaki kara yolunun yenilen-
mesi çalışmaları devam ediyor.

Demirci Belediye Başkanı Erkan
Kara, Salihli yolu Kılavuzlar - Demirci
arası 14 kilometrelik yol yenileme çalış-
malarında incelemede bulundu.

Yüklenici firma yetkililerinden bilgi
alan Kara, yaptığı açıklamada "Salihli
yolu Kılavuzlar - Demirci arası 14 kilo-
metrelik yol yapım inşaatı hız kazanarak
devam ediyor. Yüklenici firma ile sürekli
temas halindeyiz. Cumhur İttifakı olarak
memleketimize verdiğimiz her bir sözün
takipçisiyiz." dedi.

Demirci'nin İzmir ve Manisa ulaşı-
mını sağlayan Salihli yolunda yapılan
çalışmalarda yolun bir bölümü genişle-
tilecek, 40 tane menfez ile 40 metre bü-
yüklüğünde bir köprü yapılacak. AA

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde 3 katlı bir binanın 2. katında çıkan yangın 3. kata da sıçradı… Yangında 1’i ağır 5 kişi yaralandı

Turgutlu’da ev yangını
MANİSA'NIN Turgutlu

ilçesinde bugün sabah sa-
atlerinde bir binada çıkan
yangında 1'i ağır toplam 5
kişi yaralandı. Yangın saat
09.45 sıralarında Turgutlu
ilçesi Şehitler Mahallesi
Gaffar Okkan Sokak Nu-
mara 28’de bulunan 3
katlı binada meydana
geldi. Komşuların duman-
ları fark etmesiyle olay ye-
rine itfaiye, sağlık ve polis
ekipleri sevk edildi. İkinci
katta çıktığı tahmin edilen
ve henüz sebebi belirlene-
meyen yangında ikinci
katta bulunan Hatice
Kübra Kaplan (22), Alpas-
lan Kaplan (3) ve Abdülka-
dir Özgür (20) yaralandı.
Ekipler ve vatandaşların

yardımıyla yaralılar evden
çıkarılarak ambulanslarla
Turgutlu Devlet Hastane-
sine kaldırıldı. Yangının
sıçradığı üçüncü katta bu-
lunan Nevin Ata ve oğlu
Hüseyin Ata ise Turgut-
lu’da özel bir hastaneye
kaldırıldı. Üçüncü katta
bulunan yaralıların durum-
larının hafif olduğu ve hafif

şekilde dumandan etkilen-
dikleri öğrenildi.  

Meydana gelen yan-
gında ikinci katta bulunan
Hatice Kübra Kaplan’ın
ise durumunun ciddi ol-
duğu ve tedavisine yoğun
bakım servisinde devam
edildiği öğrenildi. Yangınla
ilgili ekiplerin incelemeleri
devam ederken bir itfaiye

erinin de yangına müda-
hale sırasında hafif şekilde
yaralandığı bildirildi. 

O ANLARI ANLATTI 

Olay yerinde kurtarma
çalışmalarına destek
veren mahalle sakinlerin-
den Eyüp Celep ise yan-
gın anlarını şöyle anlattı:
“Ben karşı komşuları olu-
yorum, yangını gördüm
hemen koştum, itfaiyeci-
lerle yukarıya çıktık yuka-
rıda bir bayan olduğunu
söylediler, küçük çocuğu
çıkarmışlardı zaten itfaiye-
ciler sonra diğer bayanı çı-
kardılar. Bizler de yardım
ettik, 112 sağlıkçılara tes-
lim ettik. Dumandan da
çok etkilendiler Allah yar-
dımcıları olsun.”  İHA

Şüpheli şahısların üzerinde
esrar ele geçirildi   

MANİSA İl Jandarma Komutanlı-
ğına bağlı Salihli İlçe Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri, durumundan
şüphelendiği 2 şahıstan, uyuşturucu ve
uyuşturucu içmek için kullanılan çarşaf
ele geçirildi. Uyuşturucu veya uyarıcı
madde ticareti yapan, nakleden ve kul-
lanan şahıslara yönelik çalışmalarını
sürdüren Salihli İlçe Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri, Hacıbektaşlı Mahalle-
si’nde durumundan şüphelendikleri 2
şahsı durdurup arama yaptı. Şüpheli
D.Ç.(36) ve S.K.’nin(35) yapılan kaba
üst aramasında 7 gram esrar ile uyuş-
turucu içmek için kullanılan çarşaf ve
zıvana ele geçirildi. Şüpheli hakkında
adli işlem başlatıldığı öğrenildi. İHA
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MaNiSa'NIN Yunu-
semre ilçesinde bir ilkoku-
lun bahçesi, Türk Kızılay

Manisa gönüllüleri tarafın-
dan oyun alanları çizilerek
boyandı. Etkinliğe Yunu-
semre Belediye Başkanı
Semih Balaban ve Manisa

İl Milli Eğitim Müdürü
Mehmet Uğurelli de katıla-
rak gönüllülerle oyun alan-
larını boyadı. 

Organize Sanayi İlk-

okulu bahçesi öğrenciler
için geleneksel oyun alan-
ları çizilerek, Türk Kızılay
Manisa İl Merkezi gönüllü-
leri tarafından boyandı.
Okul öğretmenlerinin de
katıldığı etkinlikte, Kızılay
ekipleri tarafından çay,
çorba, kek, çubuk kraker
ve bisküvi dağıtıldı. 

Türk Kızılay Manisa İl
Merkezi Başkanı Öner
Gürsel yaptığı açıklamada,
Geleceğin emanet edile-
ceği gençler için, Türk Kı-
zılay olarak her zaman
hizmet etmeye hazır ol-
duklarını söyledi. 

Kızılay'ın hayırseverle-
rin desteği ve Gönüllüle-
rin emeği ile çok güçlü
olduğunu aktaran Gürsel,
"Türk Kızılay olarak haya-

tın her alanında bulunup,
insanlık için hizmet et-
meye aralıksız olarak
devam ediyoruz. Sadece
afet ve zor zamanlar için
değil, her zaman milleti-
mizin yanındayız. Orga-
nize Sanayi İlkokulu'ndan
oyun alanlarının boyan-
ması talebi geldiğinde
gerekli görüşmeleri ger-
çekleştirerek çalışmalara
başladık. Manisa Büyük-
şehir Belediyesi ve Yunu-
semre Belediyesi'nin
boya desteği, gönüllüleri-
mizin emeği ile okul bah-
çemizi öğrenci
kardeşlerimiz için daha
renkli bir hale getirdik. Et-
kinlikte emeği geçen,
destekte bulunan her-
kese çok teşekkür ede-

rim." dedi. 
Öte yandan, Yunu-

semre Belediye Başkanı
Semih Balaban ve Ma-
nisa İl Milli Eğitim Müdürü

Mehmet Uğurelli de okul
bahçesinde Kızılay gönül-
lülerini ziyaret ederek bir-
likte oyun alanlarını
boyadı.  

Kızılay Gönüllüleri okul bahçesini renklendirdi   

"Siyaseten güç zehirlenmesi, şak şak'cı bürokrat,
şak şak'cı gazeteci sevdasına düşmekle başlar... 

Düşünen, sorgulayan insandan korkmayın bu
kadar...

Her şak şak'layanın asıl niyeti iyiliğiniz, başarınız
olmadığı gibi her şak şak'lamayan da düşman değil-
dir...

Edep, haberini beğenmediğin gazeteciyi "onur-
suz" ilan etmekse, edepsiz ile edepsiz olmaya gerek
yoktur bu işte..."

Esra Kale'nin önceki gün, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı bir paylaşım. O da aynı ben gibi, kolay
kolay sosyal mecradan öyle birilerine laf sallamaz.
Yapıyorsa, vardır geçerli bir nedeni onu bu noktaya
getiren. Hemen aradım durumu öğrenmek için. 

Yaptığı haberle ilgili, (ki haberde yazılacak daha
çok başka şeyler de varken onları yazmamış), CHP
İl Başkanı İlksen Uludağ Özalper haddini aşarak, Es-
ra'ya 'onursuz' demiş. Yalan haber diyerek, edepli ol-
maya davet etmiş. 

Basın açıklamasında edepli kelimeler kullanan
Özalper, sosyal medya hesabından vermiş veriştir-
miş. Ama nedense, sonra bu paylaşımını silmiş. 

Şimdi malum şahıslar diyecekler ki, 'E sen aynı
yayın kuruluşunda çalışıyorsun. Sahibi Mevlüt Aktan.
Başka ne yazman beklenir ki?' diye. Onu diyenlerin
alnını karışlarım. Beni bilen bilir, bilmeyen de kendi
gibi bilir. Gazeteciliği gazete sahibi olarak en güzel
döneminde, en layığıyla, kimsenin şak şak'çısı olma-
dan 20 yıl yaptım, şimdi de keyifli gazetecilik dedi-
ğim şekilde sürdürüyorum. Ama maalesef şartlar ne
keyif bıraktı, ne de istek. 

Hayli gergin bir seçim süreci yaşandı, karşılıklı
sert açıklamalar yapıldı, taraf olmayan medya yoktu
diyebilirim. Açıklama yapmaması geri planda dur-
ması gereken kişiler dahi mecburen açıklama yap-
mak zorunda kaldı. Medya çalışanları da, o
gazetenin politikası neyse ona uymak zorundaydı.
Seçim atmosferi nedeniyle yaşanan herşey, tüm
bunlar geride kaldı, kalmalıydı, biz yayın kuruluşu
olarak bunu yaptık. Ama maalesef, büyük bir zafer
elde ederek seçimi kazananlar yılların hırsına, öfke-
sine yenilerek, zafer sarhoşluğuyla bulundukları ma-
kamın gereğini yerine getiremiyorlar. 

Geçmişte eleştirdikleri kişilerin yaptığı yanlışları,
bugün kendileri yapıyorlar. Güç sizde, evet. Seçmen
size büyük bir zafer kazandırdı. Bu 5 yıl, size verilen
bir avans, sonraki dönemler için. Bunu iyi değerlen-
dirmek, sizin de seçmenin de faydasına. Geçmişteki
hesapları görmek yerine, birilerini 'onursuz' ilan
etmek yerine, asıl görevlerinizi yapmanız olması ge-
reken değil midir? Gazetecilik mesleğini yıllardır layı-
ğıyla yerine getirenlere, 'yalan haber yapan onursuz'
diyen sizler, görüyoruz ki mesleği ayaklar altına
alanlarla sarmaş dolaşsınız. 

Biz taraf da oluruz, yandaş da oluruz ama onu
bile ahlaklı şekilde yaparız. Yalanla dolanla işimiz
olmaz. Bu mesleği tetikçilik yaparak, para uğruna
şerefini satarak, her devrin yalakası olarak yapma-
dık, yapmayacağız da. Her ne kadar maalesef günü-
müzde bunlar hora geçse de, biz dik durmaktan
vazgeçmedik, asla da vazgeçmeyeceğiz. 

Ben de kimseye taraf ya da muhalefet değilim,
olmadım olamam da zaten. Bir gönül bağım olur o
kadar. Ne yazdıysam, ne çizdiysem net ve yalın dü-
şüncelerimdir. Yapılan yanlışların bir daha yapılıyor
olmasından duyduğum endişelerdir. O yüzden bir
kenara bırakın artık hırsınızı, öfkenizi, intikam duy-
gularınızı, kendinizi ve etrafınızdaki kişileri kanıtlama
çabalarınızı. Seçtik, seçildiniz. Biz yeri gelecek öve-
ceğiz, yeri gelecek eleştireceğiz. Siz de bulunduğu-
nuz makamların hakkını vereceksiniz. 

Yazıma, Esra Kale'nin paylaşımına yapılan bir
yorumla son veriyorum. "Gerçek bir GAZETECİDEN
son zamanlarda gördüğüm en sağlam örgülü SAP-
TAMALARDAN/ SAPLAMALARDAN bir tanesi
bu.AŞK OLSUN...." 

Karşınızda her devrin insanı daldan dala konan
minik kuşlar değil, bu mesleğe gönlünü vermiş,
emek vererek bir yerlere gelmiş, çalmamış çırpma-
mış, maddi çıkar uğruna kalemini satmamış bizler
varız. Saygı sizden, hürmet bizden.

ZERRİN AĞAR

RengAhenk

'ŞAK ŞAK' LAMANIN DA BİR EDEBİ VARDIRSELENDi Kay-
makamı olarak
atanan Mus-
tafa İlker
Kara, gör-
evine baş-
ladı. Kara,
hükümet ko-
nağı önünde
Belediye Baş-
kanı Murat Daban
ve kurum müdürleri tara-
fından karşılandı.

Ekip ruhuyla hareket
edeceklerini belirten Kara,

"Görev süremiz bo-
yunca adalet ve

hakkaniyet
prensiplerini
önceleyerek
halkımıza
layık olduğu
hizmetleri

sunmaya gay-
ret göstereceğiz.

Ekip ruhuyla hare-
ket ederek halkımızın ihti-
yaç ve taleplerini
karşılamak için çalışaca-
ğız." dedi. aa

Selendi Kaymakamı Kara görevine başladı

ibaDETE açılan İs-
tanbul'daki Kariye Ca-
mii'nin halısı, halı
dokumacılığında
önemli yere sahip olan
Manisa'nın Demirci il-
çesinde dokundu.

Caminin halıları do-
kunurken, Vakıflar
Genel Müdürlüğü mi-
marları tarafından be-
lirlenen desen ve

renkler ile geleneksel
Türk motifleri kulla-
nıldı.

Demirci'deki Serko
Halı firması tarafından
200 metrekare olarak
dokunan halı, yaklaşık
1 ayda tamamlandı.
Serko Halı Genel Mü-
dürü Ziya Arslan yap-
tığı açıklamada, halının
yüzde 100 yün olarak

dokunduğunu kayde-
derek, "Alev almaz ve
antibakteriyel özelliğe
sahip. Vakıflar Genel
Müdürlüğünce caminin
iç mimarisine uygun
şekilde yapılan halının
döşemesi firmamız ta-
rafından sorunsuz bir
şekilde yapılarak tes-
lim edildi." ifadelerini
kullandı. aa

İstanbul’daki caminin halıları Demirci’den

MaNiSa'NIN Soma il-
çesinde 35 yıllık berber
Şaban Erden, meslek ha-
yatı boyunca tıraş ettiği
müşterilerinin vesikalık fo-
toğrafları dükkânına asa-
rak ilginç bir koleksiyona
imza atıyor.   

Soma Çaltılık Mahalle-
sinde berberlik yapan 55
yaşındaki Erden, dükkâ-
nına gelerek tıraş olan
daimi müşterilerinden ha-
tıra kalsın diyerek vesikalık
fotoğraf toplamaya baş-
ladı. Topladığı fotoğrafları
dükkânına yaptırdığı pa-
noya asan Erden, fotoğ-
rafları 'Değer verdiklerim'
adı altında dükkanında
sergilemeye başladı. 

Müşterilerinin fotoğraf
koleksiyonuna ilgi göster-
diğini belirten Erden,
“Mesleğe 11 yaşında çırak
olarak başladım. Allah
nasip etti yıllar önce kendi
dükkânımı açtım. Dükkânı
açtıktan sonra sürekli
bana traş olmaya gelen
müşterilerim olmaya baş-
ladı. Bende onlara hem
jest olsun hem de hatıra
kalsın diye vesikalık fo-
toğraflarını toplamaya
başladım. Fotoğraflar bi-
rikince dükkân duvarına
bir tane pano yaptırıp, fo-
toğrafları oraya asmaya
başladım. 300’e yakın fo-
toğraf bulunuyor tabloda.
Bunların arasında bu

dünyadan göçüp giden-
lerde oldu. Mekânları
cennet olsun inşallah.
Tıraş olmaya gelen müş-
terilerimin de dikkatini
çekiyor duvardaki fotoğ-
raflar, onlar da çok mem-
nun kalıyorlar. Güzel
tepkiler alıyorum” dedi. 

Çaltılık Mahallesinde
15 metrekarelik ve iki kol-
tuklu berber dükkânında
uyguladığı vefa örneği
dolayısıyla çevresinden
olumlu tepkiler aldığını
söyleyen Berber Erden,
“Dükkâna tıraş olmaya
gelen gençlerden bazıları
‘Babamın fotoğrafı var
mı?’ diye soruyor. Babala-
rının yıllar önceki genç ha-

lini ya da vefat etmiş ba-
basının fotoğrafını göste-
rince çok mutlu oluyorlar.
Onların mutluluğu beni
daha çok mutlu ediyor.
Müşterilerimin hatıralarına
da sadakat göstermenin
huzurunu yaşıyorum” şek-
linde konuştu. Tıraş ol-
maya gelen müşterilerden
Fezail Aksoy, “Berber
Şaban kardeşimizin dük-
kânında çok sayıda fotoğ-

raf var. Önceki yıllardan
beri burada tıraş olanlar
hatıra olarak fotoğraf bı-
rakmış. Fotoğraflar gelen
herkesin dikkatini çekiyor.
Tanıdık biri var mı diye ba-
kıyor herkes. Berber
Şaban kardeşimizin müş-
terilerine değer verdiğinin
güzel bir göstergesi olan
bu duyarlı çalışmasından
dolayı tebrik ediyorum”
dedi.  iHa

Manisa'da 35 yıllık berber tıraş ettiği müşterilerinin fotoğraflarını dükkanına asarak ilginç bir koleksiyona imza attı   

Müşterilerinin anılarını
dükkanında yaşatıyor
Müşterilerinin anılarını
dükkanında yaşatıyor

Trafik Haftası etkin-
likleri kapsamında Mani-
sa'nın Sarıgöl ilçesinde
Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Şube ekipleri
ve jandarma trafik ekipleri
merkez ve köylerdeki
okullarda öğrencileri bilgi-
lendirdi. Trafik Haftası Ma-
nisa'nın Sarıgöl ilçesinde
çeşitli etkinlikler ve bilgi-
lendirme toplantılarıyla
devam ediyor. 

SiMÜLaTÖrLE 

EMNiYET 

kEMEriNiN ÖNEMi 

aNLaTILDI 

Trafik Haftası etkinlik-
leri kapsamında Manisa İl
Emniyet Müdürlüğü Trafik
Şube Müdürlüğü ekipleri

tarafından Sarıgöl Hayriye
Ertürk Anadolu Lisesi'nde
simülatör gösterisi yapa-
rak öğrencilere emniyet
kemeri takmanın önemi
uygulamalı olarak anlatıldı. 

Sarıgöl Hayriye Ertürk
Anadolu Lisesi okul bah-
çesinde kurulan simülatör
önce görevli trafik ekiple-
rince öğrencilere emniyet
kemeri takmanın önemi
anlatıldı sonrada öğrenci-
lerin bindiği araçta uygula-
malı olarak anlatıldı. 

JaNDarMa Trafik 

EkiPLEri 

OkULLarDa 

Trafik Haftası etkinlik-
leri kapsamında Sarıgöl
İlçe Jandarma Komutanlı-

ğına bağlı trafik ekipleri de
köy okullarında trafiğin
önemi hakkında öğrenci-
lere bilgi vermeye devam
ediyor. İlçeye bağlı Bağlıca
Mahallesi Halil Duran İlk-
öğretim Okulunda öğren-
cilerle bir araya gelen

jandarma trafik ekipleri
öğrencilere trafik kuralları
hakkında önemli bilgiler
verdi. 

Sarıgöl Bağlıca Halil
Duran İlköğretim Okulu
Müdürü Ahmet Bala-
mutcu, "Trafik Haftası ne-

deniyle İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı trafik ekipleri
okulumuzu ziyaret ederek
öğrencilerimize trafik ko-
nulu bilgiler verdi. Oldukça
yararlı oldu. Jandarma
Trafik ekiplerine teşekkür
ederim." dedi. iHa

Emniyet ve jandarmadan okullarda trafik eğitimi   
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MOTORİN VE KURŞUNSUZ BENZİN
ORMAN FİDANLIK MÜDÜRLÜĞÜ- MANİSA/MURADİYE DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2027849

Motorin ve Kurşunsuz Benzin mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/593976
1-İdarenin
a) Adı : ORMAN FİDANLIK MÜDÜRLÜĞÜ- MANİSA/

MURADİYE DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ 
KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Muradiye Menemen karayolu 14. Km. Karaali 
YUNUSEMRE/MANİSA

c) Telefon ve faks numarası : 02362140557 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımı
a) Adı : Motorin ve Kurşunsuz Benzin
b) Niteliği, türü ve miktarı : Motorin 35.000 Litre Kurşunsuz benzin 1750 Litre

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Akaryakıtın teslimi Muradiye Orman Fidanlık 
Müdürlüğünün Muradiye ve Salihli Orman Fidanlık 
Şeflikleri üretim alanlarındaki akaryakıt depolarına, 
müdürlüğe ait hizmet ve makam araçları depolarına 
otomatik yakıt alma sistemi ile günün her saatinde 
peyderpey yapılacaktır.

ç) Süresi/teslim tarihi : Akaryakıtın teslimi Muradiye Orman Fidanlık 
Müdürlüğünün Muradiye ve Salihli Orman Fidanlık 
Şeflikleri üretim alanlarındaki akaryakıt depolarına, 
müdürlüğe ait hizmet ve makam araçları depolarına 
otomatik yakıt alma sistemi ile günün her saatinde 
peyderpey yapılacaktır

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmeye müteakip

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 24.05.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Muradiye Orman Fidanlık müdürlüğü- Müdür 

Yardımcısı Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması
zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:

Belge Adı Açıklama Ortak Girişimlerde

EPDK Belgesi İstekli Akaryakıt Dağıtım ve Pazarlama
Kuruluşu ise: EPDK (Enerji Piyasası 
Düzenleme Kurumu) tarafından Akaryakıt 

Dağıtım ve Pazarlama Kuruluşu olduğunu 
gösterir belge’yi,

Bayilik Sözleşmesi İstekli bir Akaryakıt Dağıtım ve Pazarlama 
Kuruluşunun Bayisi ise, teklif sahibinin bayisi
olduğu kuruluştan ve iş bitim tarihine kadar 
geçerliliği olan Akaryakıt Dağıtım ve 
Pazarlama Kuruluşunun Bayisi olduğuna 
dair Bayilik Yazısı ve Bayilik Sözleşmesini

İstasyonlu Bayilik belgesi İstekliye Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumundan Bayilik yapmak üzere 
verilmiş ve iş bitim tarihine kadar geçerliliği 
olan İstasyonlu Bayilik Belgesini,

Bayii Listesi İdarenin ihtiyacı olan akaryakıt 31/12/2024 
tarihine kadar peyderpey alınacağından
isteklinin/isteklilerin kendilerinin veya bağlı 
oldukları dağıtım ve pazarlama şirketi ya da
ana bayiye bağlı Yunusemre veya Şehzadeler
ilçelerinin en az biri ile Salihli ilçe sınırları
içinde akaryakıt istasyonu/istasyonları
bulunduğunu gösterir Bayi Listesi

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda,
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Tek ortağın sunması
yeterlidir.

Tek ortağın sunması
yeterlidir.

Tek ortağın sunması
yeterlidir.

Tek ortağın sunması
yeterlidir.

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek,
Şehzadeler Ziraat Odası Baş-
kanı Hüseyin Altındağ ve yöne-
timini makamında ağırladı.
Ziyarette konuşan Başkan Zey-
rek, üreticiye destek için altyapı
çalışmalarına başladıklarını be-
lirtirken, mahsulün toprakta

kalmaması ve çiftçinin zengin-
leşmesi için planladıkları proje-
ler hakkında bilgiler verdi.  

Manisa Şehzadeler Ziraat
Odası Başkanı Hüseyin Altın-
dağ ve yönetim kurulu üyeleri,
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek’e tebrik
ziyareti gerçekleştirdi. Ziyarette

konuşan Başkan Zeyrek,
“Tarım, şehrimizde olmazsa
olmaz. Üreticilerimizin, çiftçile-
rimizin sorunlarını siz de çok iyi
biliyorsunuz. Yılda bir kere 250
liralık kelter vermek, seçim dö-
neminde makine vermek, maa-
lesef üreticiye destek değil.
Üreticiye destek için altyapı ça-

lışmalarına başladık. Onunla
birlikte Gediz Tarımı Geliştirme
Merkezi diye bir merkez kura-
cağız. 17 ilçede bu merkezi
oluşturacağız. Ziraat mühend-
islerimiz ücretsiz toprak ana-
lizleri yapacak. Erken uyarı
sistemi ile oradaki çiftçileri
uyaracak. Hangi zamanda
hangi ilaçlar atılacak, danış-
manlık hizmeti verecek. Bir de
toprakta kalan mahsulü sata-

cak yeni pazarlar bulacağız.
Kimsenin mahsulünün top-
rakta kalmaması gerekiyor,
benim en büyük hayalim bu.
Çuvaldaki üzüm para yapmı-
yor, o kuru üzümü 20-30
gramlık poşetlere koyduğunuz
zaman katma değerli hale ge-
liyor. Çiftçiyi zenginleştirmek
lazım. 5 yıllık süreçte buna yö-
nelik işletmeler kuracağız. Bu
tesislere kooperatifler aracılı-

ğıyla çiftçiler sahip olacak. Sa-
hibi bir tane şahıs ya da Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi
olmayacak. Çiftçi hem üretir-
ken, hem satarken kazansın.
Bunları yapmak için göreve
geldik. Bir kuruşun peşinden
koşacağız, ne yiyeceğiz, ne de
yedireceğiz. O adaleti ortaya
koyacağız. Allah’ım inşallah
bizlere yardımcı olsun” diye
konuştu. haber Merkezi

Manisa Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ ve yönetim kurulu üyeleri, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’e tebrik ziyaretinde bulundu

Başkan Zeyrek’ten çiftçilere güzel haber:
Yeni pazarlar bulunacak!
Başkan Zeyrek’ten çiftçilere güzel haber:
Yeni pazarlar bulunacak!

Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Dur-
bay, 2024 Yılı
Emlak Vergisi ilk
taksit yatırma
süresinin baş-
ladığını ve 31
Mayıs günü
ise son bula-
cağını hatırlattı.
Şehzadeler Be-
lediye Başkanı
Gülşah Durbay,
emlak vergisinin ilk
taksitini yatırma süresinin baş-
ladığını 31 Mayıs günü son bu-

lacağını, belediye veznelerin
hafta içi her gün saat

17:30'a kadar açık ola-
cağını, kredi kartı

veya nakit olarak
ödeme yapılabile-
ceğini hatırlattı.
Başkan Durbay
“Şehzadeler Bele-
diyesi olarak 2024

yılı emlak vergileri-
nin 1. taksitlerinin

tahsilatlarına başladık.
Süreyi vatandaşlarımızın

mağdur olmaması ve cezalı du-
ruma düşmemeleri için hatır-

latma ihtiyacı duyduk. 31 Ma-
yıs’a kadar tahsilat işlemlerimiz
devam edecektir. Bu noktada
ödeme yapmak isteyen vatan-
daşlarımız belediyemizin inter-
net sitesi üzerinden online
işlemlere girerek ödemelerini
yapabilecekler. Bunun yanı sıra
belediyemizin veznelerinden
nakit ya da kredi kartı ile taksit
ödemelerini yapabilecekler. Ay-
rıca dileyen vatandaşlarımız is-
tediği şehirden herhangi bir
Halk Bankası online veya
banka veznelerinden yatırabi-
lir.” dedi.  haber Merkezi

Emlak vergisi için son gün 31 Mayıs  Emlak vergisi için son gün 31 Mayıs  
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MURadiYE Organize Sa-
nayi Bölgesi’nin Uzunburun
mevkiinde bulunan yaklaşık
290 hektarlık yeni sanayi alanı
çalışmalarını Muradiye OSB
Yönetim Kurulu Başkanı
Osman Kıvırcık yerinde ince-
ledi. Taşlık ve kayalık bir araziyi
üretim ve istihdam üssüne
dönüştürdüklerini anlatan Kıvır-
cık, bölgenin Türkiye'ye örnek
olacağını belirtti.   

Parsel tesviye çalışmalarının
devam ettiği bölgede yakın ge-
lecekte üretime geçecek
200’den fazla firma ile Manisa
Sanayisine altın çağını yaşata-
caklarını belirten Başkan Kıvır-
cık, “2023 yılında inşaat
çalışmalarına başladığımız bu
bölgede yalnızca orta ve büyük
ölçekli sanayicilere değil, küçük
ölçekteki sanayicilere de yer
ayırdık. Birçok meslek odasının

ve sanayicilerin işbirliği ile kuru-
lan kooperatiflere ihtiyaçlarına
binaen taban oturumu 300 ila
700 metrekare aralığında iş yer-
leri sağlayacağız. Böylelikle
şehir merkezinde sıkışan küçük
ölçekteki sanayiciler nefes
almış olacak” dedi. 

Çalışmaların hızlı ilerleme-
sinden duyduğu memnuniyeti
kaydeden Kıvırcık, “2023 yı-
lında başlanan parsel tesviye
ve yol inşaatları 30’dan fazla iş
makinası ve dönüşümlü olarak
yüzlerce personelle devam edi-
yor. Çalışma arkadaşlarımız her
şeyi düşünerek hareket ediyor-
lar. İlk etapta yaklaşık 250 dö-
nümün ön tahsisini
gerçekleştirdiğimiz bölgemizde
tahsis alan firmaların bir an
önce üretime geçebilmeleri için
durmaksızın çalışıyoruz.” diye
konuştu. 

TaŞLIK aRaZi ÜRETiME 
VE isTiHdaMa
dÖnÜŞÜYOR

Taşlık, kayalık bir arazinin

üretime ve istihdama dönüştü-
rülmesinin hikayesini yazdıkla-
rını belirten Kıvırcık, modern
altyapısı, artırma tesisi, endüs-
triyel simbiyoz gibi çağdaş yak-
laşımlarla planladıkları
Uzunburun Genişleme Alanı’nın
yakın gelecekte Türkiye'nin
örnek OSB’lerinden olacağını
söyledi. iHa

Muradiye Organize Sanayi Bölgesi yönetimi, Uzunburun mevkiinde yaklaşık 290 hektarlık alanda yeni bir sanayi alanı kuruyor

Muradiye OSB’nin vizyon projesinde
çalışmalar sürüyor!
Muradiye OSB’nin vizyon projesinde
çalışmalar sürüyor!

YUnUsEMRE Belediye
Başkanı Semih Balaban, dü-
zenlediği basın toplantısında
belediye iştiraki MAYEB ve
YUNTAŞ’ın yönetim kurulu
üyesi sayısının artması konu-
sundaki iddiaları yanıtladı. Yö-
netim kurulu üyelerinin 80 bin
TL alacağı iddialarının gerçek
olmadığını savunan Balaban,
“Sayıştay baş denetçisi olan bir
üstadımız var. Bize fahri danış-
manlık yapıyor. Dedi ki, ‘sana
bir yol göstereyim, personel alı-
mında da yarı yarıya tasarruf
yaparsın. Bu da yönetim kurulu
yetkisidir. Bunu istediğin sayıda
yapabilirsin. Çalıştıracağın ar-
kadaşları yönetim kuruluna al.
Yönetimlerin alt birimleri oluyor.
Araştırma, planlama, istişare,
danışma, hukuk denetim kurulu
gibi… Onlara ödeyeceğin tek
şey huzur hakkı olur’ Huzur
hakkı 27 bin TL brüt, 21 bin TL
nettir. O arkadaşların hepsi de
tek tek çalışıyor.  Arkadaşları-
mız 21 TL gibi bir huzur hakkı
ücretiyle işlerini yapacaklar.”
dedi. Yunusemre Belediye Baş-

kanı Semih Balaban, maka-
mında basın mensuplarıyla bir
araya geldi. Toplantıda gün-
deme ilişkin açıklamalarda bu-
lunan Başkan Balaban, halk
buluşmalarını haftada tek güne
indireceklerini belirterek, “Arka-
daşlarımızla görüşüyoruz. Bir
karar vereceğiz. 8 Mayıs 2024
Çarşamba gününden itibaren
halkımızla buluşmayı tek güne
indiriyoruz. Her çarşamba saat
dokuzla 09.00-12.00 – 14.00 –
18.00 arası halkımızla makamı-
mızda onların da makamı olan
bu makamda bir araya gelece-
ğiz. Onların her türlü sorununu
tek tek dinleyeceğiz. Çözüm
üretmeye devam edeceğiz.
Onun dışında diğer günler
gerek belediye içinde gerek be-
lediye dışında sahada olacağım
ve sabahtan akşama kadar
tüm ekibimizle birlikte mesai ve
zaman mefhumu bilmeden ça-
lışmalarımız devam edecek.
Yunusemre Belediyesi olarak
her cumartesi gönüllülerimizle,
belediye işçilerimizle, park
bahçe işçilerimizle, o güzel in-
sanlarla temizlik kampanyası
başlatıyoruz. Bu temizlik kam-

panyasında gönüllülerimizle
olacak. Belediye Başkanı
Semih Balaban da özel kalem
müdürü de olacak ve bir daki-
kalık resim vermek için değil,
orada en az bir buçuk iki saat o
güzel insanlarla bu şehrin te-
mizliği kampanyasına belediye
başkanı ve ekibi de katılacak.
Öncelikle temizlikten başlaya-
cağız. Bu şehri hep birlikte pırıl
pırıl yapacağız” dedi.

“LiYaKaT saHiBi 
aRKadaŞLaRa saHiP 

ÇIKMaYaCaKsaM 
BELEdiYE BaŞKanLIĞInI 

da YaPMaMIn
anLaMI YOK”

Sosyal medya üzerinden 7
kişilik MAYEB yönetiminin 15’e,
7 kişilik YUNTAŞ yönetimini de
17’ye çıkarılması yönündeki
eleştirilere açıklık getiren Baş-
kan Balaban, “Bizler tasarruf
tedbirlerini hayatın her alanında
uyguluyoruz. Evet biz gerçek-
ten personel alırken de işçi ar-
kadaşlarımızı alırken de bu
tedbirlere riayet ediyoruz. Bir
eleştiri var sosyal medyada.
İşte yönetim kurulu üyeliğini
yediden 7’den 15’e çıkardı
diye. Evet, ne yaptıysak savun-
duk, ne savunduysak yaptık.
Yönetim kurulu üyeliğini MA-
YEB’te 7’den 15’e, YUNTAŞ’ta
da 7’den 17’ye çıkarttık. Ben
belediye başkanı olarak ekibim
olmadan kadrom olmadan hiç-
bir şeyi başaramam. Ve bu-
güne kadar Yunusemre
Belediyesi'nde rekor çalışan
var. Bin 397 kişi. Tam 324 tane
memur. Bu Türkiye rekorudur
yani. Bir üstadımız var. Sayıştay

baş denetçisi. Çok iyi dostu-
muz. Onunla her konuda da-
nışma olarak hizmet alıyoruz.
Bize fahri danışmanlık yapıyor.
Dedi ki ‘başkanım sana bir yol
göstereyim, personel alımında
da yarı yarıya tasarruf yapar.
Yönetim kurulu yetkin var. 51
kişi de, 71 kişi de 31 kişi de 15
kişi de yapabilirsin. Alacağın,
çalıştıracağın arkadaşları, yö-
netim kuruluna, onlara ödeye-
ceğiz tek şey huzur hakkı olur’
Huzur hakkının yönetim kurulu
üyesi olarak 27 bin TL brüttür.
Neti 21 bin TL yapmaktadır. Ve
o arkadaşlarımız şimdi tek tek
değerlendireceğim. Hepsi de
çalışıyor. Örnek veriyorum
Adnan Bozkurt. Özel harekatta
görev yapmış, bu vatan için
bedeller ödemiş. Şimdi bizim
yanımızda güvenlik görevlisi
olarak 7/24 çalışıyor. Ben onu
isteseydim müdür vekili yapar-
dım 657’li. 45 bin TL maaş
alırdı. 21 bin TL de onun si-
gorta maliyeti olurdu. 65 bin TL
belediyeye mal olurdu. Bize
maliyeti sadece 21 TL. Ben bu-
rada kendi kadromu kurmaya-
caksam ben burada 30 yıldır
benimle yol yürüyen arkadaş-
lara liyakat sahibi arkadaşlara
sahip çıkmayacaksam bu bele-
diye başkanlığını da yapmamın
hiçbir anlamı yok. Ben başarıyı
Semih Balaban olarak yakala-
mayacağım. Kadroyla yakala-
yacağım. Ekiple
yakalayacağım. Sizlerle yakala-
yacağım. Veremeyeceğimiz bir
hesap yok. İşte son tablo da
bin 400 kişilik bir belediye. Bu-
radan gerekli olmayan arka-

daşlarla da yine korkmadan
söylüyorum, şeffaf bir şekilde
söylüyorum. Tabii ki yollarımızı
ayıracağız ve tabii ki biz yüzde
10 kadromuzu kuracağız.
Yüzde 10 bu kadroyu kurmadı-
ğımız zaman biz bu belediyeyi
istediğimiz şekilde yöneteme-
yiz” ifadelerini kullandı. 

iŞTEn ÇIKaRMaLaR 
OLaCaK

2 kişilik görevlerde 6 kişilik
kadrolar tespit ettiklerini ve bun-
larla ilgili çalışma başlattıklarını
belirten Başkan Balaban, “Bir
kadınlar lokalinde tek tek tespit
ettik. 5 kişi çalışıyor, 6 kişi çalışı-
yor. Şimdi orada ondan sonra
hiçbir şekilde iş yapmadan veya
2 saat birim zaman ayırarak ça-
lışan arkadaşlarımız var. Baka-
cağız. Onlarla da yollarımızı
ayırabiliriz. Çünkü bu da çalış-
mamaktır yani. 2 kişinin yapa-
cağı işe 6 tane insan koyarsanız
bu da çalışmamaktadır. Bunu
da her zaman söyledim. Ve bu
konuda da çalışmalarımız sürü-
yor. İnce eleyip sık dokuyoruz.
İşte bizim çalışan bir kardeşi-
miz, özel kalemde çalışıyor. Tür-
banlı AK Parti üyesinin ondan
sonra başkan yardımcısının kızı
hiç dokunulmadı. Bizim öyle bir
ön yargımız yok. İşini gayet iyi
yapıyor ve saygıda kusur etmi-
yoruz yani. Ve bizle birlikte çalış-
maya devam edecek” diye
konuştu.

“ETKinLiKLER KaLdIĞI 
YERdEn 

dEVaM EdECEK”
Yunusmere Belediyesi ola-

rak geçmiş dönemlerde başlatı-
lan etkinliklere yenilerinin de

eklenerek kaldığı yerden devam
edileceğine değinen Başkan
Balaban, “Diğer etkinliklere kal-
dığımız yerden devam edece-
ğiz. Ama güreş içinde sponsor
arıyoruz. Sanırım güreşi de
sponsorla halledeceğiz. Şunun
da altını çizeyim. Kent orkestrası
oluşturuyoruz. Kent orkestra-
sında yetenekli Roman kardeş-
lerimiz de olacak. Mustafa Kılıç
gibi üstatlar da olacak. Ekin Ku-
yumcu gibi genç yıldızlar da
olacak. Oya İzci gibi Türk Sanat
Müziğinin duayeni kardeşleri-
mizle olacak. Belediyenin gö-
revlisi olacaklar ve kent
orkestrasıyla biz köylere açıla-
cağız. Kurslar devam edecek.
Kur'an kursları devam edecek.
Diğer hattatlık kursları devam
edecek. Biz onlara yenisini aça-
cağız. Bale kursu açacağız.
Bale de bizim dünya görüşü-
müzü yansıtan bir her türlü
dünya görüşüne saygılıyız. Ama
bale de bizim sanatımız olacak
yani. Veya resim kursu açaca-
ğız. Heykel kursu açacağız.
Süreç içinde hemen yarın öbür
gün değil. O nedenle biz de
bunları yapacağız. Ama Kur'an
kursudur, hattatlık kursudur,
başka kurslardır onlara da do-
kunmayacağız yani” dedi.

KEndiLiĞindEn BaRIŞ 
ORTaMI OLUŞTU

Balaban son olarak,
CHP’deki kavgaların sorulması
üzerine, CHP Genel Başkanı
Özgür Özel’in Manisa’da ön
seçim yapmasıyla birlikte ken-
diliğinden bir barış ortamı oluş-
tuğunu ve şu anda herhangi bir
sorunun bulunmadığını söyledi. 

Manisa’da mildiyö hasta-
lığından zarar gören üzüm bağ-
larına bir de dolu yağışının
vurmasıyla üreticiler çaresiz
halde kaldı. Üzüm bağları
yüzde 80 oranında hasar gören
çiftçi, CHP Manisa Milletvekili
Bekir Başevirgen’e, “Çiftçinin
işi Allah’a kaldı. Çiftçi borçları
için elinde ne varsa verecek,
borçlarını kapatacak. Bugüne
kadar getirmiş olduğu birikimini
sıfırlayıp yeniden başlayacak,
ona da ömür yetmez” sözleriyle
dert yandı. Çiftçinin her yıl bir
umutla beklediğini ancak hep
hüsranla karşılaştığını söyleyen
Başevirgen, “Çiftçinin gözü gibi
baktığı ürünlerine bir dolu
vurdu ve hiçbir şey kalmadı”
dedi. CHP Manisa Milletvekili
ve Tarım Orman ve Köyişleri
Komisyonu Üyesi Bekir Baş-

evirgen, Manisa genelinde etkili
olan dolu yağışı sonrasında
bağları zarar gören üzüm üreti-
cilerini ziyaret ederek, sorunla-
rını dinledi. Mildiyö
hastalığından dolayı zarar
gören üzüm bağlarını bir de
dolu yağışının vurmasıyla bir-
likte üzüm bağlarında yüzde 80
oranında hasar oluştu. Üzümün
yanı sıra kavun, domates ve
biber gibi ürünler de dolu yağı-
şından etkilendi.

“saTMaYa dEĞiL,
YEMEYE BiLE 
ÜZÜM YOK”

Başevirgen’in dinlediği
üzüm üreticisi dolu hasarının
bağlarda 3 yıllık bir hasar oluş-
turduğunu belirterek, “Saru-
hanlı, Şehzadeler sınırındaki
bütün bölgeler bu halde. Sat-
maya değil, yemeye bile üzüm
yok. Üzüm gitti, yaprağı da
gitti. Seneye üzüm yapacak

dallarda artık kapkara. Mildiyö
de nasıl az doğuş olursa aynı
şekilde doğuş yine düşük ola-
cak” dedi.

Başevirgen, mildiyö hastalı-
ğının üzerine bağları birde do-
lunun vurmasıyla sigortasız
üreticilerin çaresiz kaldığına

dikkat çekti. Bir diğer üzüm
üreticisi ise Başevirgen’e, “Çift-
çinin işi Allah’a kaldı. Çiftçi
borçları için elinde ne varsa ve-
recek, borçlarını kapatacak.
Bugüne kadar getirmiş olduğu
birikimini sıfırlayıp yeniden baş-
layacak, ona da ömür yetmez”

sözleriyle dert yandı.
“ÇiFTÇinin GÖZÜ GiBi 
BaKTIĞI ÜRÜnLERinE 
BiR dOLU VURdU VE 

HiÇBiR ŞEY KaLMadI”
Çiftçinin her yıl bir umutla

beklediğini ancak hep hüsranla
karşılaştığını söyleyen Başevir-
gen, “Çiftçinin gözü gibi baktığı
ürünlerine bir dolu vurdu ve
hiçbir şey kalmadı. 28 dönüm-
lük tarladan normal şartlarda
16-17 ton üzüm beklenirken,
yüzde 10’u anca alınabilecek.
Girdi maliyetleri aynı, ilaç atıla-
cak, gübre atılacak, işçilik yapı-
lacak ama karşılığında hiçbir
şey alamayacaklar” dedi.

Çiftçinin maliyetlerden do-
layı sigorta yaptıramadığını
söyleyen bir diğer üreticisi ise,
“Çiftçi zar zor damlamasını
yapmış, fidanını ekmiş evine
ekmek mi götürecek, tarlaya si-
gorta mı yapacak? 70-80 bin

lira sigorta parasını vereceğime
kenarda dursun, ilacımı alırım,
gübremi alırım diyor. Gücü olsa
zaten sigorta yaptırır” diye ko-
nuştu.

“BÜTÜn ÖZEL 
dEĞERLERiMiZi 

saTTIK… EsKidEn 
aRKaMIZda BiR TaRIM 
KREdi VaRdI, ZiRaaT 

BanKasI VaRdI”
Çiftçi desteklerinin yetersiz-

liğinden dert yanan üretici de,
“Bütün özel değerlerimizi sat-
tık. Eskiden arkamızda bir
Tarım Kredi vardı, Ziraat Ban-
kası vardı. Böyle hasarlarda
destek oluyordu. 2-3 yıl bor-
cunu erteliyordu. Mazotunu,
gübreni, kredini yine de veri-
yordu, kesinlikle ipotek koymu-
yordu. Ziraat Bankası şimdi
medya kuruluşlarına destek
oluyor. Çiftçinin arkasında şu
anda kimse yok” dedi.

Balaban’dan iddialara yanıt!

Doludan zarar gören çiftçi CHP’li vekile dert yandı



8 Mayıs 2024 Çarşamba GÜNCEL 7

Manisa'nIn Soma ilçe-
sinde 10 yıl önce 301 madenci-
nin hayatını kaybettiği maden
faciasıyla ilgili Soma Davasında
yer almayan kamu çalışanları
da yargı karşısına çıkıyor. Cum-
huriyet Başsavcılığınca yürütü-
len soruşturma neticesinde
ihmali bulunan 28 kamu görev-
lisi hakkında iddianame düzen-

lenerek Soma 2. Asliye Ceza
Mahkemesinde kamu davası
açılmıştı. 

Manisa'nın Soma ilçesinde
13 Mayıs 2014 tarihinde 301 iş-
çinin hayatını kaybettiği maden
kazasıyla ilgili Soma 2. Asliye
Ceza Mahkemesi tarafından 28
kamu çalışanı hakkında açılan
kamu davası bugün başlıyor.

2015 yılında başlayan ve 3 yıl-
dan fazla süren dava sürecinde
kamu görevlileri hakkında so-
ruşturma izni verilmemişti. 

301 madencinin hayatını
kaybetmesiyle sonuçlanan
maden kazası nedeniyle Soma
Cumhuriyet Başsavcılığınca
yürütülen soruşturma netice-
sinde ihmali bulunan 28 kamu
görevlisi hakkında iddianame
düzenlenerek Soma 2. Asliye
Ceza Mahkemesinde kamu da-
vası açılmıştı. Kamu davasının
ilk mahkemesi 8 Mayıs Çar-
şamba (bugün) günü Saat
09.15'te Soma Adliyesi'nde
başlayacak. 

sOMa DaVasI 3 YILDan 
FaZLa sÜRDÜ 

Soma Maden faciasıyla ilgili
olarak 13 Nisan 2015 tarihinde
8’i tutuklu 37'si tutuksuz top-
lam 45 sanık, 162 mağdur ya-

ralı, 487 maktul müşteki ve 436
tanık ile Akhisar Ağır Ceza
Mahkemesinde başlayan ceza
davası 11 Temmuz 2018 tari-
hinde görülen 22. duruşma ile

tamamlandı. Soma Kömür İş-
letmeleri yönetim kurulu baş-
kanı, genel müdürü, işletme
müdürü ve yardımcısının da iç-
lerinde bulunduğu 14 sanık

hapis cezası alırken, diğer 37
sanık beraat etti. 9 Şubat
2021'de tutukluların, tutuksuz
yargılanmalarına karar verildi.
iHa

Soma’da 301 işçinin hayatını kaybettiği maden kazasıyla ilgili Soma 2. Asliye Ceza Mahkemesi tarafından 28 kamu çalışanı hakkında açılan kamu davası bugün başlıyor

Soma Davası’nda kamu çalışanları
hakim karşısına çıkıyor
Soma Davası’nda kamu çalışanları
hakim karşısına çıkıyor

TÜRK Enerji-Sen Genel
Başkanı Şuayip Deniz Demir,
Genel Başkan Yardımcısı

Ahmet Çağlaroğlu, Ege Şube
Başkanı Recep Çakmak’tan
oluşan heyet, Manisa'nın Soma

ilçesini ziyaret etti.Türk Enerji-
Sen heyetini, Ege Şube Başkan
Yardımcısı Bayram Başbay,

Soma İlçe Temsilcisi Mehmet
Ali Çakmak ve işyeri sendika
temsilcileri karşıladı.   

ELİ İşletme Müdürü Ali
Ulu'yu ziyaret eden Demir, ELİ
konferans salonunda memur-
larla bir araya gelerek memur-
ların ve memur emeklilerinin
sorunları ve çözümleri hak-
kında detaylı bilgilendirmelerde
bulundu. 

Çalışanların talep ve görüş-
lerini dinleyerek not alan Demir,
Kamu-Sen’in sendikacılıkta 32
yıllık tecrübesine ve donanı-
mına atıfta bulunarak bir son-
raki toplu sözleşme masasında

yetkili sendikacılığın nasıl yapı-
lacağını göstermek için memur-
ları Kamu-Sen’e üye olmaya
davet etti. Üyelerin sorunlarının
çözümü ve haklı taleplerinin
neticelenmesi için her zaman
samimiyetle ve gayretle yanla-
rında olduklarını, sözde değil
özde sendikacılık yaptıklarını
ifade eden Demir, her zaman
hakkın ve hakkaniyetin savunu-
cusu olduklarını; memurlara,
üyelik için görülen bir sayı gö-
züyle değil, hangi unvan ve
mevkide olursa olsun devleti
temsil eden vazife ehli olarak
değer verildiğini bu bakış açı-

sıyla yaklaşılan bir sendikacılık
anlayışına sahip olduklarını,
özellikle Türk Enerji-Sen üyele-
rine karşı yapılacak herhangi
bir haksız davranış ve baskı
karşısında, genel merkez ola-
rak sorumlular hakkında hem
idari merciiler yoluyla hem de
adli yönden konunun bizzat
müdahili olacaklarının altını
çizdi. 

Genel Başkan Demir; top-
lantıya katılım sağlayan çalı-
şanlara, kurum amirlerine ve
programda katkısı geçen her-
kese teşekkür ederek Soma zi-
yaretini tamamladı. iHa

Türk Enerji-Sen Genel Başkanı Soma'daydıTürk Enerji-Sen Genel Başkanı Soma'daydı

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, Alaşehir’de mahalle
muhtarlarıyla bir araya geldi.
Her hafta ilçe ziyareti yapacak-
larını ve vatandaşların sorunla-
rını birebir dinleyeceklerini
belirten Başkan Zeyrek, “Se-
lendi’nin, Soma’nın dağ kö-
yünde yalınayak dolaşan
çocukların hakkı olduğunu, on-
ların vebalinin üstümde oldu-
ğunu bilerek her imzayı imza
atıyor ve her kuruşun da peşin-
den koşuyorum. Ben kendim
için hiçbir zaman hiçbir şey is-
temeyeceğim ama Manisa için
Alaşehir için çok şey isteyece-
ğim” dedi.

Her hafta bir ilçe ziyareti ya-
pacağı sözünün ardından ilçe
ziyaretlerine Alaşehir ile başla-
yan Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, ilçede mahalle muhtarla-
rıyla buluştu. Alaşehir Kongresi
Sosyal Tesisi’nde düzenlenen
toplantıya Alaşehir Belediye
Başkanı Ahmet Öküzcüoğlu,
meclis üyeleri, Büyükşehir ve
MASKİ sorumluları ve muhtar-
lar katıldı. Toplantıda bir ko-
nuşma yapan Alaşehir Belediye
Başkanı Ahmet Öküzcüoğlu,
“Bazı sorunlarımız var. Bunlar-
dan biri de Avşar Barajı’nın su-
ları taşıdığı boruların değişmesi.
Bunların yenilenmesi gerekiyor.
7500 tonluk bir depomuz ola-
cak bundan sonra elektrik ve
su kesintilerinden Alaşehir’imiz
zarar görmeyecek. Alttaki de-
podan üstteki depoya su bas-
masını beklemeden ana
depodan su alacağımız için
artık su sıkıntısı yaşamayaca-

ğız. Akılcı yöntemlerle Alaşe-
hir’in sorunları çözülmüş oluyor.
Ulaşım ve yol problemlerimiz
var. Projelerimiz çok. Üzerimiz-
deki yükün ağırlığının farkında-
yız. Muhtarlarımız belediye ile
ilgili bağlarını kesmesinler kapı-
larımız onlara her zaman açık”
dedi.

“TEK ORTaK nOKTaMIZ, 
sORUnLaRI ÇÖZÜLMÜŞ 
aLaŞEHiR VE Manisa”

Başkan Öküzcüoğlu’na ve
muhtarlara teşekkür ederek
sözlerine başlayan Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Mimar Ferdi Zeyrek de, “31
Mart seçimleri bitti, artık hizmet
yapma zamanı. 14 ilçeyi kazan-
dık artık Büyükşehir, küçük
şehir, küçük ilçe kavramı yok.
Hizmet geldi gelmedi tartışma-
larına son veriyoruz. Artık ortak
isteğimiz var yaşanılabilir bir
Alaşehir. Sorunları çözülmüş
Alaşehir ve Manisa tek ortak
noktamız. Ahmet Başkanım
Büyükşehir’in yokluğunu nere-
deyse hissettirmeden Alaşehir
için tüm gücüyle çalıştı. Sizlere
hizmet getirmek için çok çaba
sarf etti ve bu da seçimlerde
sizlerin ve Alaşehir’deki vatan-
daşlarımızın desteğini gördü.
Artık yanında Büyükşehir Bele-
diyesi gücü var. Yapacağımız
hizmetler daha da çok artacak.
Örnek olarak Salihli’de üretilen
kilit parke taşlarından Alaşehir
geçtiğimiz beş yıl boyunca 1
metrekare bile almadı. Ama
bugün itibari ile her ay 5000
metrekare kilit parke taşı Bü-
yükşehir Belediyemizden Ala-
şehir Belediyemize veriliyor”
dedi.

KIRsaL KaLKInMaYa 
YÖnELiK PROJELERini 

anLaTTI
Konuşmasında üreticilere

yönelik çalışmalardan da bah-
seden Başkan Zeyrek, “Kesin-
likle bu köy yollarını bir çözüme
kavuşturacağız ve çiftçimizin,

üreticimizin devamlı yanında
olacağız. Şu anda halihazırda
sulama kooperatiflerine boru-
dur, vanadır bu tip destekleri
Manisa Büyükşehir Belediyesi
veriyor. Bununla da yetinmeyip
şu anda üzerinde çalışıyoruz
sulama kooperatiflerine güneş
enerji sistemlerini kurarak artık
kooperatiflerdeki elektrik para-
sını da tarihe gönderme gibi bir
hayalim ve projem var. Bunu da
sağladığımızda artık sondajdan
aldığımız suyun elektriği de 0
TL olduğunda ürünlerimize
yansıyacak ve bu üretilen ürün-
ler pazarda daha ucuza çeke-
cek. Burada iki tane kazanç
var. Bir, çiftçimiz kazanacak; iki,
o ürünlerle pazarda ucuzlayan
fiyatlarla kişiler evine belki 1
kilo üzümü daha fazla götüre-
cekler. Bunu ortaya koyacak bir
belediye başkanı anlayışında
olmak bana en büyük mutluluk
olacak” diye konuştu.

“BEn Manisa aŞIĞI 
OLan BiR insanIM”

Muhtarlarla toplantıları sık
sık yapacaklarını da sözlerine
ekleyen Başkan Zeyrek, “Ben
bugün aslında sizleri dinlemeye
geldim. Sorunlarımız çok biliyo-
rum. Bu sorunlarınızı bize
yazın, biz bu sorunları masaya
yatıralım. Bir dahaki geldiği-
mizde bu sorunların hangileri
çözülmüş, hangileri çözüme

ulaştırılmış veya bu sorunlarla
ilgili nasıl projeler olmuş burada
yine paylaşalım. Ben Alaşe-
hir’de ortak aklı oluşturacağım.
Sizin köyünüzdeki, mahalleniz-
deki sorunları sizden daha iyi
bilen kimse olmaz. Siz bu so-
runları paylaşın, biz Ahmet
Başkanla birlikte el ele verelim,
burada koordinatörümüz,
MASKİ müdürümüzü alalım ve
bunları masaya yatıralım. Yine
bu masanın çevresinde sizler
de olun, bu sorunları tek tek
çözelim. Biz, sizden habersiz,
sizin onayınız olmadan hiçbir
yatırım yapmayacağız. Ben,
sizlerin bana ilettiğiniz sorunları
değerlendireceğim ve köyleri-
mizin öncelikle en önemli so-
runlarını çözerek bu işe
başlayacağım. Eminim ki siz
Alaşehir’i çok seviyorsunuz.
İnanın ki ben de Manisa’mı çok
seviyorum, ben Manisa aşığı
olan bir insanım” dedi.

Beş yıl boyunca çok güzel
belediye başkanlığı yapacağız.
Beş yıl sonra devam deriz,
tamam deriz o bugünün so-
runu değil. Onu 5 yıl sonra ko-
nuşacağız ama beş yıl
içerisinde veya koltuktan indi-
ğimiz zaman ben şunu istiyo-
rum: kimi başkanlar oldu
Manisa’da Alaşehir’de koltuk-
tan indikten sonra hala başka-
nım diye kendisine inanılıyor.

Kimi başkanlar oldu başkanlık
bittikten sonra Alaşehir’de bile
oturamadı, Manisa’da bile
oturamayıp İzmir’e taşındı.
Ben koltuğu devrettikten
sonra Manisa’da yaşamak,
yaşlanmak ve Manisa’da vefat
etmek istiyorum. Ben yaptığım
hizmetlerle alnı açık, göğsüm
kabarık bir şekilde çocukları-
mın elinden tutup yaptığım
hizmetleri onlara anlatmak is-
tiyorum. Ben devletimin bele-
diyeye gönderdiği sizlere
hizmet etmek için gönderdiği
delikli 1 kuruşun bile peşinden
koşacağım. Ne yiyeceğiz, ne
yedireceğiz! Attığım her im-
zada Selendi’nin, Soma’nın
dağ köyünde yalınayak dola-
şan çocukların hakkı oldu-
ğunu, onların vebali benim
üstümde olduğunu bilerek her
imzayı imza atıyor ve her ku-
ruşun da peşinden koşuyo-
rum. 5 yıl boyunca da bu iş
böyle devam edecek. Çünkü
ben kendim için hiçbir zaman
hiçbir şey istemeyeceğim ama
Manisa için Alaşehir için çok
şey isteyeceğim. Tek kavga-
mız Manisa olsun, tek kavga-
mız Alaşehir olsun, tek
kavgamız hizmet olsun” diye
konuştu. Konuşmaların ardın-
dan muhtarların talepleri din-
lendi, soruları cevaplandırıldı.
Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek, Manisa’nın Alaşehir ilçesini ziyaret etti… Başkan Zeyrek, ilçede mahalle muhtarlarıyla buluştu

Başkan Zeyrek’ten Alaşehir çıkarmasıBaşkan Zeyrek’ten Alaşehir çıkarması

Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odası (MESO) Başkanı Ba-
hattin Akyüz, yaklaşan Anneler Günü öncesinde vatandaşları
korsan çiçekçilere karşı uyarmak için, “Seyyar Çiçekçi İstemi-
yoruz-Korsan Çiçekçiye Hayır” yazılı afişle dikkat çekti.

Başkan Bahattin Akyüz, “Özel günlere kadar piyasada ol-
mayan sadece özel günlerde ortaya çıkan ve günü kurtarmak
adına çarşı, pazar ve sokaklarda kayıt dışı çalışarak haksız
kazanç sağlayan fırsatçıların çiçekçi esnaflarımızın işlerine ket
vurması çileden çıkartıyor. Çiçekçi esnaflarımızın özel günleri
umutla beklediğini, yapılan alış verişlerle bir nebze olsun ra-
hatladığı günler olduğunu belirtti. Piyasada haksız kazanç
sağlamaya çalışanlara ‘seyyar ve korsan çiçekçilere’ fırsat
vermeyeceğiz. Çiçekçi esnaflarımızın emeklerini ve haklarını
kayıt dışı çalışanlara asla yedirmeyiz” dedi.

Akyüz’den korsan 
çiçekçi uyarısı

Cansu MERİÇ
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Bahçe mobilyası satışları hareketlendi
HAvAlArın ısınmasıyla

bahçe ve balkon mobilyası sa-
tışları da hareketlendi.

Geçen yıl toplam mobilya
ihracatı 5,15 milyar dolar olarak
gerçekleşirken, bunun 183,9
milyon dolarını bahçe mobilya-
ları oluşturdu. Bahçe mobilyası
ihracatında Almanya, İngiltere,
Polonya, İrlanda, İspanya,
Azerbaycan ve Kazakistan öne
çıkan pazarlar oldu. Konuya
ilişkin AA muhabirine değerlen-
dirmelerde bulunan Mobilya
Dernekleri Federasyonu (MOS-
FED) Başkanı Ahmet Güleç, tü-
keticilerin artık dış mekan
tasarımlarına çok fazla önem
verdiğini söyledi. Güleç, hava-
ların ısınmaya başlamasıyla
bahçe mobilyası satışlarında da
hareketlenmelerin başladığını
dile getirerek, "Normalde bu
süreç perakende satışlarında
mayıs sonu olup okulların ka-
panmasıyla daha yoğun bir
hale bürünürken, iklim krizi
kaynaklı havaların erken ısın-
ması ve insanların bahçelerinde
daha çok vakit geçirmeye baş-
lamasıyla daha da geriye çe-
kildi." dedi. Güzel bir bahçeye
ya da geniş bir balkona sahip
tüketicilerin dış mekan mobil-
yalarına ilgisinin yüksek oldu-
ğunu anlatan Güleç, "Balkonu
küçük olsa da yaşam alanını
güzelleştirmek isteyenler de
çeşitli bahçe mobilyaları ile
kendilerine şık alanlar oluşturu-
yor. Bu nedenle her yıl baharın

sonuna doğru tüketicilerin
bahçe mobilyalarına yoğun bir
ilgisi başlıyor." ifadelerini kul-
landı. Bahçe mobilyalarında
toplu kullanım alanlarında ge-
nellikle koyu renklerin, evlerde
ise daha çok açık renklerin ter-
cih edildiğinin altını çizen
Güleç, 2024'ün bahçe mobilya-

ları trendleri arasında yeşil,
kahverengi, beyaz ve krem ile
mavi tonlarının yanı sıra masif
ahşap, ip örgü ve paslanmaz
çeliğin kullanıldığı ürünlerin öne
çıktığını anlattı. "Bahçe ve bal-
kon mobilyalarına en çok ilgi
Ege ve Akdeniz bölgelerin-
den"Ahmet Güleç, yazlık böl-
geler olması sebebiyle bahçe

ve balkon mobilyalarına ilginin
en çok Ege ve Akdeniz bölge-
lerinden olduğunu belirterek,
Marmara Bölgesi'nin de bahçe
mobilyalarına yoğun ilgi göster-
diğini, bunların İzmir, İstanbul,
Antalya gibi büyük şehirler ve
tatil beldelerinde de yaygın ola-
rak tercih edildiğini dile getirdi.

Güleç, bölgelere göre tercih
edilen renk ve desenleri şöyle
anlattı: "Bahçe mobilyalarında
tüketicilerin ihtiyaçlarına, trend-
lere ve uygulama alanlarına
göre ürünler, renkler ve desen-
ler değişiklik gösteriyor.

Örneğin Marmara Bölge-
si'nde genellikle klasik ve mo-
dern tarzda mobilyalar tercih

edilirken, renklerde nötr tonlar,
kahverengi tonları, bej ve gri
gibi renkler ön plana çıkıyor.
Burada düz veya geometrik
desenlerin tercih edildiğini gö-
rüyoruz. Ege Bölgesi'ne baktı-
ğımız zaman rahat ve bohem
bir tarzın öne çıktığını görüyo-
ruz. Bölgede yaşayan tüketici-

ler beyaz, krem, mavi ve yeşil
gibi açık renkleri daha çok ter-
cih ediyor. Akdeniz Bölgesi'nde
canlı ve renkli mobilyalar tercih
ediliyor. Renk olarak da mavi,
turkuaz, sarı ve kırmızı ön
planda oluyor." Geçen yıl top-
lam mobilya ihracatının 5,15
milyar dolar olarak gerçekleşti-
ğini ifade eden Güleç, bu raka-

mın 183,9 milyon dolarını
bahçe mobilyalarının oluşturdu-
ğunu kaydetti.

Güleç, 200 ülkeye bütün ka-
tegorilerde mobilya ihracatı ya-
pıldığını, bahçe mobilyası
ihracatında ise Almanya, İngil-
tere, Polonya, İrlanda, İspanya,
Azerbaycan ve Kazakistan pa-
zarlarının öne çıktığını sözlerine
ekledi.

"AHşAp tonlArı, krem
ve AntrAsit renkler ön 

plAnDA"
Modoko Başkanı Koray Ça-

lışkan da bahçe mobilyası tale-
binde son iki yılda artış
yaşandığını belirtti.

Üretimde ve ihracatta ülke-
ler bazında bakıldığında Viet-
nam, Çin ve Endonezya'nın ön
plana çıktığını ifade eden Çalış-
kan, "Son yıllarda, bahçe mo-
bilyaları özelinde en fazla tercih
edilen mobilyalar ise koltuk ve
masa takımları oldu." diye ko-
nuştu. Çalışkan, getirilen ek
gümrük vergileriyle bambu gibi
Türkiye'de yetişmeyen ürünlere
alternatif olarak geliştirilen
plastik, ağaç, demir gibi malze-
melerle üretimin artması, salgın
süreciyle üretimin Çin'den kay-
maya başlamasıyla mobilya
sektöründe dünyada önemli bir
güce kavuşan Türkiye'nin,
bahçe mobilyası kısmında da
pazar payını artırdığını vurgu-
ladı.

Çalışkan, bu yılın bahçe
mobilyaları trendleri arasında

özellikle doğal malzeme tasa-
rımların ön planda olduğunu
belirterek, "İreko, teak, ahşap,
alüminyum ve makrome gibi
malzemeler öne çıkıyor. Bu
trendin arkasındaki faktörler
arasında, tüketicilerin dış me-
kanlarda iç mekan konforunu
yaşama isteği sayılabilir. Renk-
ler açısından ahşap tonları,
krem ve antrasit renkler ön
planda." ifadelerini kullandı.

"Tüketiciler, bahçe ve bal-
kon mobilyaları seçerken özel-
likle dış mekan kullanımına
uygun olmasına dikkat ediyor"

Koray Çalışkan, bahçe mo-
bilyalarında asıl satış ivmesinin
salgınla yakalandığını vurgula-
yarak, bahçe mobilyaları sektö-
rünün istikrarlı şekilde
büyümeye devam ettiğini söy-
ledi. Tüketicilere bahçe ve bal-
kona yönelik mobilya
seçimleriyle ilgili önerilerde bu-
lunan Çalışkan, şunları kay-
detti: "Tüketiciler, bahçe ve
balkon mobilyaları seçerken
özellikle dış mekan kullanımına
uygun olmasına dikkat ediyor-
lar. Kullanılan materyalin daya-
nıklı malzemeler, kolay bakım
ve temizlik imkanı da önemli
tercih sebepleri arasında.

Ayrıca konfor ve ergonomi
de tüketicilerin dikkat ettiği
önemli özellikler arasında yer
alıyor. Rahat oturma alanları ve
fonksiyonel tasarımlar, tüketici-
lerin mobilya seçimlerinde be-
lirleyici olabilir." AA

Vekalet yoluyla kurban kesim bedelleri belirlendi

DiyAnet İşleri Baş-
kanı Ali Erbaş, vekaletle
kurban kesim bedelinin
yurt içinde 11 bin 750,
yurt dışında ise 4 bin 750
lira olarak belirlendiğini bil-
dirdi. Diyanet İşleri Baş-
kanı Ali Erbaş, Başkanlık
Konferans Salonu'nda dü-
zenlenen "Vekaletle Kur-
ban Organizasyonu
Tanıtım Toplantısı"nda, in-
sanın yaratılış amacının
Yüce Allah'ı tanımak ve
O'na ibadet etmek oldu-
ğunu söyledi. Hz.
Adem'den beri var olan,
Hz. İbrahim ve Hz. İsmail
ile sembolleşen kurban
ibadetinin bir anlamda Al-
lah'ın rızasını kazanma,

iyiye, güzele, hakikate
ulaşma arayışı olduğunu
belirten Erbaş, "Tevhit,
takva ve teslimiyetin sem-
bolü olan kurban ibadeti,
alemlerin Rabb'ine kul ol-
manın, O'na yaklaşmanın,
O'nun emirlerine itaatin en
açık göstergesidir. Kurban,
şartları haiz olan her zen-
gin Müslüman için dini bir
vecibedir." dedi.Erbaş,
kurban ibadetinin "Allah'a
duyulan muhabbetin diğer
bütün sevgilerin üstünde
olduğunun" bir ifadesi ol-
duğuna dikkati çekerek,
şu ifadeleri kullandı:

"Kurban, dünya haya-
tında bizlere ne bahşedil-
mişse, neyimiz varsa

hepsini Allah yolunda feda
edebileceğimizin bir ala-
metidir. Kurban, Allah'ın
bizlere bahşettiği nimet-
lere karşı şükür bilincini,
yaratılanlara karşı da kar-
şılık beklemeden yar-
dımda bulunma erdemini
pekiştiren bir ibadettir.
Maddi unsurların ötesinde
niyeti, samimiyeti, bağlılığı,
fedakarlığı ve nihayetinde
takvayı ortaya koymakta-
dır." Erbaş, kurbanın Al-
lah'a yakınlaşma vesilesi
olduğunu dile getirerek,
şunları kaydetti:

"Kurban ibadeti, aynı
zamanda güçlü bir vahdet
zemini olarak Müslüman-
lar arasında ümmet bilinci-

nin güçlenmesine ve Müs-
lümanların birbirlerini ya-
kından tanımalarına da
vesile olmaktadır. Nitekim
insanlara yardım etmeye
ve onları sevindirmeye ve-
sile olan kurban, toplumda
kardeşlik bağlarını kuvvet -
lendirmekte, dayanışma
ruhunu geliştirmekte, top-
lumun farklı kesimleri ara-
sında sevgi ve saygı
duygularını güçlendirerek
sosyal adaletin tesisine
büyük katkı sağlamaktadır.
Diyanet İşleri Başkanlığı-
mız ve Türkiye Diyanet
Vakfımız, herhangi bir ayı-
rım gözetmeksizin dünya-
nın ihtiyaç duyulan her
yerine yardım elini uzata-
rak birçok alanda iyilik
faaliyetlerinde bulunmak-
tadır. Müslüman azınlık-
lara, yoksullara,
kimsesizlere, yetimlere
savaş ve işgal dolayısıyla
mağdur olan, afetlere
maruz kalan ihtiyaç sahip-
lerine milletimizin merha-
met elini her zaman
uzatmaktadır." Türkiye Di-
yanet Vakfının, kuruluşun-
dan bugüne dünyayı
iyiliğin değiştireceğine
olan inancıyla nice güzel
hizmetlere öncülük ettiğini
belirten Erbaş, Diyanet İş-

leri Başkanlığının Türkiye
Diyanet Vakfıyla 1993'ten
beri yerine getirdiği en
önemli hizmetlerden biri-
nin "Vekaletle Kurban
Kesim Organizasyonu" ol-
duğunu Erbaş, amaçları-
nın kurbanlarını vekalet
yoluyla kestirmek isteyen
vatandaşlara yardımcı
olmak, kurban ibadetinin
dini esaslara göre sosyal
boyutunun en güzel şe-
kilde yerine getirilmesini
sağlamak olduğunu belir-
terek, şöyle devam etti:
"Amacımız, kurban etlerini
daha fazla ihtiyaç sahibine
ulaştırarak bayram sevin-
cini ve mutluluğunu daha
fazla kardeşimizle paylaş-
mak, mazlum, mağdur ve
muhtaçlara umut olmaktır.
Türkiye Diyanet Vakfı,
yarım asra yakın tecrübe-
siyle faaliyet gösterdiği
diğer alanlarda olduğu gibi
vekaletle kurban kesimi
konusunda da örnek bir
hizmet gerçekleştirmekte-
dir. Son derece şeffaf bir
şekilde sürdürülen organi-
zasyonda kurban kesim-
leri, vekalet sahiplerinin
isimleri tek tek okunarak
Diyanet İşleri Başkanlığı-
mızda görev yapan hoca-
larımız ve vakfımızın

gönüllüleri nezaretinde
yapılmakta ve ihtiyaç sa-
hiplerine ulaştırılmakta-
dır." Erbaş, 2023'te
Türkiye Diyanet Vakfına
emanet edilen 745 bin
535 hisse kurbanın yurt
içinde 79 il, yurt dışın-
daysa ise 47 ülke 280
bölgede vakfın gönüllü ve
görevlilerin gözetiminde
kesilerek 34 milyon 667
bin 378 kişiye ulaştırıldı-
ğını söyledi. 31 yıllık sü-
reçte hayırseverlerin
vekalet verdiği toplam 4
milyon 662 bin 258 hisse
kurbanın kesilerek ihtiyaç
sahiplerine ulaştırıldığını
belirten Başkan Erbaş,
sözlerini şöyle sürdürdü:
"Diyanet İşleri Başkanlığı
ve Türkiye Diyanet Vakfı,
ülkemizin her bölgesin-
deki ihtiyaç sahiplerine ve
birçok ülkedeki mazlum,
mağdur ve muhtaçlara da
milletimizin iyilik elini

uzatmaya devam ede-
cektir. Bu yıl için vekaletle
kurban kesim bedeli yurt
içinde 11 bin 750 lira,
yurt dışında ise 4 bin 750
lira olarak belirlenmiştir. 

Vatandaşlarımız, il ve
ilçe müftülükleri, TDV şu-
beleri, din görevlileri, tüm
PTT şubeleri ve bankalar
aracılığıyla Türkiye Diya-
net Vakfı kurban progra-
mına katılabilecekleri gibi
www.tdv.org ve
bagis.tdv.org adreslerin-
den de bağış yapabile-
ceklerdir.

Cep telefonlarına in-
dirilebilen mobil bağış uy-
gulamamızdan kurban
vekaletlerini verebilirler.
Vatandaşlarımız, vekaletle
kurban kesimi hususunda
detaylı bilgiyi 0 312 416
90 00 numaralı telefon-
dan alabilir. güvenle ema-
net edebileceklerini
kaydetti. AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV
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*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

BioNTech'ten ilk çeyrekte 315,1 milyon avro zarar
AlmAn biyotek-

noloji firması BioN-
Tech, Kovid-19
aşısına talebin düş-
mesi nedeniyle ilk
çeyrekte 315,1 mil-
yon avro zarar etti.
BioNTech'in, ocak-
mart dönemine ilişkin
bilançosuna göre,
2023’ün ilk çeyre-
ğinde 502,2 milyon
avro net kar eden şir-
ket, bu yılın ocak-
mart döneminde
315,1 milyon avro net
zarar açıkladı. Şirke-
tin geçen yılın ilk çey-
reğinde 14,24 avro
olan hisse başına net

karı da bu yılın aynı
döneminde 2,05 av-
roya indi. BioN-
Tech'in geliri ise bu
yılın ilk çeyreğinde
geçen yılın aynı dö-
nemine göre yüzde
85 azalarak 187,6
milyon avroya geri-
ledi. 

Şirket, 2023'nin ilk
çeyreğinde 1 milyar
277 milyon avro gelir
elde etmişti. Şirket
açıklamasında, finan-
sal sonuçlardaki de-
ğişimin, şirketin
dünya genelinde
Kovid-19 aşılarının
satışından elde edilen

gelirlerinin düşmesin-
den kaynaklandığı
belirtildi. “BioNTech,
tüm yıl gelirlerinin
yaklaşık yüzde 90‘ını
2024’ün son ayla-
rında elde etmeyi
bekliyor” ifadelerine
yer verilen açıkla-
mada, şirketin halen
2024/25 aşılama se-
zonu için başka bir
varyanta adapte
Kovid-19 aşısı üze-
rinde çalıştığı bildi-
rildi. Açıklamaya
göre, Kovid-19 sal-
gını sonrası odak
noktasını kanser ilacı
geliştirmeye kaydıran

şirket, ilk kanser ila-
cını 2026’da piyasaya
sürmeyi planlıyor. Bi-
oNTech, bulaşıcı has-
talıklar alanında ise
sıtma, tüberküloz ve
tüberküloza karşı aşı
adayları için klinik
testlere de başladı.
BioNTech Üst Yöneti-
cisi (CEO) ve Kurucu
Ortağı Prof. Dr. Uğur
Şahin, yılın geri kala-
nında, varyanta
adapte bir Kovid-19
aşısı geliştirmeyi ve
ticarileştirmeyi plan-
ladıklarını kaydetti.
Prof. Dr. Şahin, “Kan-
ser ve bulaşıcı hasta-

lıklar için pazarlanan
ilaçlara sahip ticari bir
şirket olma amacıyla
onkoloji birimimizin
tam potansiyelini ger-

çekleştirmeye yönelik
klinik geliştirme faali-
yetlerimizi hızlandır-
mayı planlıyoruz.”
ifadesini kullandı. AA
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"7. İstanbul Çocuk ve Gençlik 
Bienali" 22 Mayıs'ta sona erecek

Denemekten çekinmemelisiniz. Bu işinizi, ilişkinizi iyileştir-
mek ya da bedeninizle ilgili bir karar vermekle sınırlı değil-
dir. Bazen sevdiklerinizi, duygularınızı anlamayı, yaşamayı
ve bunlara zaman ayırmayı denemeniz de gerekebilir.

Fiziksel olarak güçlü ve zinde hissedebilirsiniz. İşleri-
nizi tamamladıktan sonraki süreci kendinize ayırabilir,
eksiklerinizi tamamlayabilir ya da sizi dinlendirece-
ğine inandığınız bir konuya zaman ayırabilirsiniz. 

Her koşulda konuşan, eleştiren, fikrini beyan eden birile-
riyle karşılaşacaksınız. Bunun önüne geçemeyeceğinize
göre bunlara rağmen ya da bunları değerlendirerek 
nasıl devam edebileceğinize odaklanmalısınız.

Herkesin odağında biri olmak yerine kendine doğru odaklar
seçen biri olmayı denemelisiniz. Hayatınız geçici heveslerin,
anlık keyiflerin çok daha fazlasını hak ediyor; geleceğinize
dair planlarınızı buna göre yapmanızda fayda var.

Herkesin fikrine saygı duymakla bu fikirleri cid-
diye alıp bunlara göre hareket etmek farklıdır. İyi
yönde olan ve sizi pişman etmeyen hamlelerinizi
devam ettirmelisiniz.

İnsanların düşünceleri ve bakış açıları bunların başında
geliyor olabilir. Sizin dışınızda gelişen ama sizden kay-
naklanmayan durumlara olan ilginizi daha pozitif, ve-
rimli ve kazançlı konulara yönlendirmelisiniz.

Bir adım sonrası sizi tedirgin edebilir ve bu da ilerle-
menizi zorlaştırabilir. Duygusal ve ekonomik açıdan
kendinizi iyi hissettiğiniz bir düzenin dışında olma dü-
şüncesine fazlaca kapılabilirsiniz. 

Sevme ve sevilme dürtünüzün ağır basması, duygu-
sal konularda alacağınız kararları olumsuz etkileyebi-
lir; bugün kendi hislerinizin gerçekliğine ve size
neler yaptırdığına, sizi nasıl etkilediğine odaklanın.

Hırs ve hedef aynı noktaya giden iki yol gibi görüne-
bilir ancak hırs bazen çetrefilli güzergahlara götürebi-
lir. Bugün kendiniz ispat etmek, hakkınızı almak
uğruna bu çetrefillere mahal vermemelisiniz. 

Hayattan bir beklentinizin olması sizi her zaman
borçlu ilan etmez. Kendinizi dinlemek, anlamak,
duygularınıza ve mutlu olduğunuz konulara odak-
lanmak adına iyi bir gündesiniz.

Mutlu hissettiğiniz, rahat ve güvende olduğunuz bir
yaşam düzeni kurmak isteyebilirsiniz. Çevrenizin, aileni-
zin bu yönde önerileri veya baskılarından kaçmak adına
uygun bir dille düşüncelerinizi ortaya koymalısınız. 

Düşüncelerinizi, yaptığınız işleri paylaşmaktan çekine-
bilirsiniz. Bir onay bekleme ihtiyacınız olmadan, emek
verdiğiniz ya da ortaya çıkarmanız gereken bir durum
hakkında geri planda kalmamalısınız. 

PAlet Kültür Sanat ve Eğitim Derneği tarafından
düzenlenen "7. İstanbul Çocuk ve Gençlik Sanat
Bienali", 22 Mayıs'a kadar çocuklarla gençlere dop-
dolu bir etkinlik programı sunuyor.

Bu yıl "Umut" konseptini işleyen bienalde, 5 bin
250 çocuk ve gencin 579 projesi, İstanbul'un farklı
merkezlerinde sergileniyor.

Etkinliğin ana mekanı Mustafa Kemal Kültür Mer-
kezi Beşiktaş Çağdaş'ta, alanında uzman yüzlerce
sanatçı, oyuncu, bilim insanı, akademisyen ve eği-
timci ile atölye, söyleşi, panel ve etkinlikler yapılıyor.

Bienal Direktörü Gazi Selçuk, AA muhabirine
yaptığı açıklamada, 2010 yılında İstanbul 2010 Av-
rupa Kültür Başkenti Ajansı desteğiyle başladıklarını
bienalin bu yıl yedincisini hayata geçirdiklerini ve her
yıl katılım, iş birliği ve uluslararası bilinirliği artırarak
yollarına devam ettiklerini söyledi.

Selçuk, bu yıl 25 ilden 5 bin 250 çocuk ve gencin
projesini izleyiciyle buluşturduklarını belirterek, "Bu-
rada inanılmaz bir enerji ve felsefe var. Çünkü bu se-
nenin konsepti umut, bütün çocuklar umutla ilgili
projeler gerçekleştirdi. İlk birkaç bienal, daha çok İs-
tanbul ağırlıklıydı. Sonra Anadolu'yu katalım dedik.
Şimdiye kadar 56 ilden bütün bienallerimize katılım
oldu. 500'e yakın okul ve kurum bienalde bir şekilde
temsil ediliyor." dedi.

Geçen yıl meydana gelen Kahramanmaraş mer-
kezli depremlerden etkilenen bölgede Anne Çocuk
Vakfı partnerliğinde atölye çalışmaları da yaptıkları-
nın altının çizen Selçuk, Gaziantep, Diyarbakır, Kah-
ramanmaraş ve Adıyaman'dan çocuk ve gençlerin
çalışmalarını da bienal kapsamında sergilediklerini
dile getirdi.

Selçuk, bienalin bir ay süren programında her
gün 5-6 tane etkinlik olduğuna dikkati çekerek, şun-
ları kaydetti:

"Sanat eğitiminin geldiği nokta, dünyada deği-
şen, dönüşen eğitim modelleri, yeni eğitim teknik-
leri, sanatta kullanılan başka teknikler gibi alanlarla
hem sınıf öğretmenlerini hem okul öncesi öğretmen-
leri beslemek istiyoruz. Onlar için çok ciddi bir prog-
ram hazırladık. Bir diğer programı da veliler için
hazırladık. Çocuklarıyla nitelikli vakit geçirmekten
tutun onların yaratıcı potansiyelini ebeveynlerin nasıl
geliştirebileceklerine dair çalışmalarımız var. Türki-
ye'deki, alanında uzman sanatçı ve akademisyenleri
çocuk ve gençlerle buluşturuyoruz. Bunların ara-
sında İsmail Acar, Devrim Erbil, Süleyman Saim Tek-
can gibi plastik sanatlarda duayen isimler de var.
Öğrencilerin bu alanlardaki altyapılarını güçlendir-
mek istiyoruz."

Bienal etkinliklerinin 4-18 yaş aralığındakilere
hitap ettiğinin altını çizen Selçuk, sözlerini şöyle sür-
dürdü: "Ülkemizin ekonomisi malum, kişi başına
düşen milli gelirde 10 bin dolara sıkışmış durumda.
Bunun 25 bin-50 bin dolarlara çıkabilmesi için bizim
yaratıcı ve katma değeri yüksek endüstrileri var ede-
cek yeni kuşaklara ihtiyacımız var. Ekonomik koşul-
larımızı daha öteye taşıyabilmemizin yolu katma
değeri yüksek endüstrilerde var olabilmek. Bunun
yolu da yaratıcı bireylerden geçiyor. Uzun vadede
ülke ekonomisini sıçramalar yaratabilecek noktaya
taşıyabilmemiz için genç nüfusumuzun yaratıcı po-
tansiyelini ayakta tutmamız gerekiyor. İşte bienal
bunun için çocukları ve gençleri destekliyor." AA

KulA Vali Muzaffer
Ecemiş Ortaokulu öğrenci
ve öğretmenleri tarafından
düzenlenen ve Kaymakam
Ömer Ahmet Özdemir ile
protokol üyelerinin katıldığı
törenle açıldı. Kula Vali Mu-
zaffer Ecemiş Ortaokulu
öğrenci ve öğretmenleri ta-
rafından hazırlanan, birbi-
rinden değerli ve önemli
projelerin yer aldığı ‘TÜBİ-

TAK 4006 Bilim Fuarı’
ötenle açıldı. Açılışını Kay-
makam Ömer Ahmet Öz-
demir ve protokol
üyelerinin yaptığı sergide
danışman öğretmenler ve
projedeki öğrenciler, prog-
rama katılanlara projelerin
nasıl geliştirildiğini ve ça-
lışma yöntemlerini anlattı.
Sergideki ürünleri tek tek
inceleyen Kaymakam

Ömer Ahmet Özdemir,
projenin yapım ekibindeki
öğrencilerden bilgiler aldı. 

TÜBİTAK tarafından
desteklenen bilim fuarla-
rıyla öğrencilerin hayal
güçlerinin geliştiğini ve
merak duygularının keşfe-

dildiğini dile getiren Kay-
makam Özdemir, öğrenci-
lere bilim ve teknolojiyi
daha çok sevdiren projele-
rin üzerinde durulması ge-
rektiğini söyledi. 

Kula’daki Bilim ve
Sanat Merkezi (BİLSEM)

başta olmak üzere tüm
okullarda bu tür çalışmala-
rın devam edeceğini dile
ifade eden Kaymakam
Özdemir, fuarda emeği
geçen öğrenci, öğretmen,
idareci ve öğrenci velile-
rine teşekkür etti. ihA

Manisa’da ‘Bilim fuarı’ vardı

AlAŞehir İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü tarafın-
dan ilçede görev yapan
okul müdürlerinin katıldığı
toplantı ile Alaşehir Reh-
berlik Araştırma Merkezi
tarafından birinci sınıfa
başlayacak öğrenciler için
hazırlanan 'Okula Ne
Kadar Hazırım', 'Sanat Te-
rapi ile Farkındalık', 'Özel
Öğrenme Güçlüğü', 'Öğ-
retmen Atölyesi' ve 'Öğ-
retmen Akademisi
Yetenekler Atölyesi' isimli
projelerin tanıtımı yapıldı.  

Alaşehir İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Hüseyin Gü-
neş’in başkanlığında
Rehberlik Araştırma Mer-
kezi Toplantı Salonu’nda
yapılan toplantıya ilçede
görev yapan okul müdür-
leri katıldı. 

Alaşehir Rehberlik ve
Araştırma Merkezi tarafın-
dan gerçekleştirilen Türki-
ye’de ilk olma değerine
sahip beş projenin tanıtımı
yapıldı. Toplantıda, Alaşe-
hir Rehberlik Araştırma
Merkezi Rehberlik Hizmet-
leri Bölüm Başkanı Olcay
Eren Bayoğlu, Psikolojik

Danışman Fatma Batık
Şimşek ve Psikolojik Da-
nışman Tuğçe Bozkurt
Güzel tarafından yazılan
ve gerçekleştirilen proje-
lerin sunumu yapıldı.   

Proje çalışmasında,
gelecek yıl birinci sınıfa
başlama ihtimali olan
okul öncesi düzeyde eği-

tim gören çocukların,
okula başlama olgunluğu,
çocukların anlama anla-
tım dil gelişimi, kavram
becerisi, küçük kas geli-
şimi, matematiksel geli-
şimi, ritim duygusu,
örüntü oluşturma resim
yorumlama becerisini
gözlemlemeyi sağlayacak
olan bu projeyle çocukla-
rın anneleri, babaları ve
birinci sınıf öğretmenleri
tarafından daha yakından
tanınmaları ve çocukların
eğitim hayatında onlara
daha çok faydalı olacak
çalışmalar içinde bulun-
malarını sağlanacak.   

Proje kapsamında
Alaşehir İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü’nün belirlediği
ve Alaşehir Kaymakamlığı
tarafından proje oluru alı-

nan, okullarda görev
yapan 13 psikolojik da-
nışman görevlendirildi.
Alaşehir Rehberlik ve
Araştırma Merkezinin
oluşturmuş olduğu proje-
lerle, okullarda görev
yapan tüm öğretmenlere
özel öğrenme güçlüğü
hakkında bilgilendirme
atölyesi projesi, zeka dü-
zeyi normal ve normal
üstü düzeyde olan ancak
fark edilmeleri çok zor ol-
duğu için eğitim orta-
mında kaybolan özel
öğrenme güçlüğü olan
çocukların toplum içinde
yaşadıkları baskıyı azalt-
mak, kendilerini ifade
etme ortamlarını artırmayı
hedefleyen çalışma ile
topluma yüzlerce çocuk
kazandırılacak. ihA

Özel çocuklar için projeler geliştirildi

Şehrim Benim Evim
Manisa Projesi kapsa-
mında düzenlenen Bilgi
Yarışmasının bölge finali
Salihli'de yapıldı Öğrenci-
ler, Ege Bölgesini, Mani-
sa’yı ve Salihli’yi
tanımaları, milli tarihimizi,
milli kültürümüzü kavra-
maları, yaşadıkları çevre-
nin tarihi, kültürel ve
doğal zenginliklerinin far-
kına varmaları, sahip çık-
maları, yarışma heyecanı
içerisinde kardeşlik birlik
ve beraberlik duygularının
pekişmesi amacıyla Şeh-
rim Benim Evim Manisa
Projesi kapsamında dü-
zenlenen Bilgi Yarışması-
nın bölge finali Salihli'de

yapıldı. Salihli, Demirci,
Köprübaşı ve Ahmetli il-
çelerinden ilçe birincisi
ortaokulların katıldığı ya-
rışmanın sonucunda; Sa-
lihli Rüştü Akbıyıkoğlu
Ortaokulu birinci Ahmetli
Altı Eylül Ortaokulu ikinci
Demirci Ziya Gökalp Nu-
rettin Kelem ve Köprü-
başı İmam Hatip
Ortaokulu üçüncü oldu.
Yarışmada dereceye
giren okullara hediyeleri
İlçe Milli Eğitim Müdürü
Mahmut Yenen, Şube
Müdürü Hasan Karakuş,
Salihli Milli Egemenlik Or-
taokulu Müdürü Muham-
med Mustafa Demir ve
Jüri Başkanı Berat Durgut

tarafından verildi. İlçe
Milli Eğitim Müdürü Mah-
mut Yenen, ilçelerini tem-
silen yarışmaya katılan
tüm öğrencileri başarıla-
rından dolayı tebrik etti.

Jüri, sunucu ve teknik
masada görevli öğret-
menlere ve yarışmaya ev
sahipliği yapan Salihli
Milli Egemenlik Ortaokulu
Müdürlüğüne emeklerin-

den dolayı teşekkür etti. 
Bölge yarışması birin-

cisi olarak il finalinde Sa-
lihli’yi Salihli Rüştü
Akbıyıkoğlu Ortaokulu
temsil edecek. ihA

Bilgi yarışmasında final heyecanı yaşandı
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Milliyetçi Hareket Partisi
(MHP) Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, Cumhuriyet Halk Par-

tisi (CHP) Genel Başkanı Özgür
Özel'i TBMM'deki makamında
ağırladı.   

MHP Genel Başkanı Bah-
çeli, Türkiye Büyük Millet Mec-
lisindeki makamında CHP
Genel Başkanı Özgür Özel ile
bir araya geldi. Basına kapalı
olarak gerçekleşen görüşme
saat 12.00'de başladı. İkili yak-
laşık 45 dakika görüştü. Özel'i
kapıda karşılayan Bahçeli, aynı
şekilde makam odasının kapı-
sına çıkarak uğurladı. 

Özgür Özel'in MHP lideri
Bahçeli'ye tespih ve mesir ma-
cunu hediye ettiği, Bahçeli'nin
ise Özel'e porselen tabak he-
diye ettiği öğrenildi. İki lider de
görüşmenin ardından herhangi
bir açıklamada bulunmadı. ihA

MHP lideri Bahçeli ile CHP lideri Özel 
bir araya geldi   bir araya geldi   

AlAşehir İYİ Parti İlçe
Başkanı Volkan Bozdağ başta
olmak üzere toplan ilçe yöne-
timinde 8 kişi İYİ Parti yöne-
timi ve partisinden istifa
ederek, CHP’ye katıldı.  Alaşe-

hir CHP Lokalinde düzenlen
törene Alaşehir CHP İlçe baş-
kanı Mustafa Öztürk, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, Alaşehir Bele-
diye başkanı Ahmet Öküzcü-

oğlu katıldılar. İYİ Parti ilçe
başkanı Volkan Bozdağ ile bir-
likte yönetim kurulu üyeleri
Kamil Yılmaz, Ömer Senir,
Adem Sönmez, Müşerref Sa-
ruhan, Suat Saruhan, Emine

Bozdağ ve Hasibe Bozdağ
partilerinden ve yönetim ku-
rulu üyeliğinden istifa ede-
rek, CHP’ye katıldı.
Ayrıca Toygar
Mahallesi
Muhtarı
Yusuf
Aşkın,
Emekli
öğretmen
Cahit Ka-
raman da
partiye üye
oldu. Üyelerin
rozetlerin CHP
İlçe Başkanı Mustafa
Öztürk, Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zey-

rek, Alaşehir Belediye Başkanı
Ahmet Öküzcüoğlu taktı.  

Katılım töreninde konu-
şan Alaşehir CHP

İlçe başkanı
Mustafa Öz-

türk, İYİ Par-
ti’den istifa
ederek,
partisine
katılanların
isimlerini

birer birer
sayarak te-

şekkür etti. İYİ
Parti’den ayrılan

ilçe başkanı ve ekibi
adına konuşan Volkan Boz-
dağ, "İYİ Parti'ye gönül vermiş

ne kadar İYİ Partili arkadaşla-
rım eğer ki siyaset insan ka-
zanma sanatıysa, ben zaten
kazandım. Benim için her
zaman varsınız var olacaksı-
nız, İYİ Parti kuruluş, fabrika
ayarlarından çıkmış, hiçbir
zaman çamur at izi kalsın gö-
rüşünde olmadım, olmayaca-
ğım. Sadece yeni genel
başkana başarılar dilerim. Ra-
yından çıkmış tren vagonları
gibi ekonomisinden, işçisin-
den, emekçisinden, sermaye-
sinden dağılmış bir ülke
halindeyiz. Bu ülkemiz için,
genel başkanımız Özgür
Özel’e destek için bizde
varız." dedi. ihA

Alaşehir İYİ Parti İlçe Başkanı Volkan Bozdağ başta olmak yönetiminden 8 kişi görevlerinden ve partiden istifa etti 

Alaşehir’de İYİ Parti’den istifa!Alaşehir’de İYİ Parti’den istifa!
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Günlük hayatta depresyon belirtilerini 
maskeliyorsanız dikkat!

son günlerde sosyal med-
yada ‘yüksek işlevli depresyon’
adı verilen yeni bir kavram gün-
demde. Klinik Psikolog Sinem
Özdener, depresyonda olma-
yan kişilerin bile kendisiyle öz-
deşleştirebildiği yüksek işlevli
depresyonla ilgili, “Kişi, dışarıya
karşı bir maske takar. En küçük
olumsuzlukta kendisini yetersiz
ve bunalmış hisseder.

Sürekli yorgundur ancak

içindeki bu depresif belirtilerin
günlük yaşamını bozmasına
izin vermez” dedi. 

Bilindiği üzere depresyon
tanısı alan bir kişi, yaşadığı
yoğun duygusal durumdan do-
layı günlük hayatın sorumluluk-
larını yerine getirmemeye,
davranışsal olarak kendini sa-
bote etmeye meyillidir. Ancak
son zamanlarda çok konuşulan
‘yüksek işlevli depresyon’da ki-

şiler dışarıdan bakıldığında işle-
rine, okullarına normal şekilde
devam ediyor ancak depres-
yon belirtilerini iç dünyasında
yaşıyor.   

Yüksek işlevli depresyo-
nun klinik bir bozukluk veya ta-
nınmış bir tanı olmadığını
belirten Psikoloji Bölümü’nden
Klinik Psikolog Sinem Özdener,
son dönemde gündeme gelen
bu kavramla ilgili, “Yüksek iş-
levli depresyonun en belirgin
özelliği, kişinin dışarıya karşı bir
maske takması ve içinde his-
settiği depresif belirtilerin işl-
evini bozmasına izin
vermemesidir” dedi. 

Klinik Psikolog Özdener,
yüksek işlevli depresyonun 7
belirtisini şöyle sıraladı: 

"Kişi, dışarıdan bakıldı-
ğında gündelik hayattaki so-
rumluluklarını yerine getirir
ancak içinde boşluk ve uyu-
şukluk duygusu hakimdir. Kişi
sürekli bir yorgunluk hisseder.
Düşük enerjiyle mücadele
zaman zaman kişiyi umutsuz-
luk hissine ve bu durumdan hiç
kurtulamayacakmış gibi bir dü-
şünceye sokmaya teşvik ede-
bilir. 

saatlerce 
bilgisayar oyunu 

oynayıP fast 
food tüketebilir 

Bu duyguların yanı sıra kişi
kendini uyuşturan aktivitelere
daha çok vakit ayırır.

Bunlardan bazıları sosyal
medyada çok uzun süre gezin-
mek, sürekli hazır yemek
yemek ve saatlerce video
oyunları oynamaktır. Kişi bu ak-
tivitelere çok uzun süre vakit
ayırarak aslında içindeki boşluk
duygusunu uyuşturmaya ve
ondan kaçmaya çalışır. 

Normalde kişinin üstünde
o kadar büyük bir etkisi olma-
yacak bir olayın büyük bir tetik-
leyici olabilmesi de belirtilerden
biridir. Günlük hayatta ortaya
çıkan olumsuz olaylar, kişinin
yetersizlik inancını pekiştirme
potansiyeli taşır ve bu inancı
tetikler. Bu inancın tetiklenme-
siyle en küçük olaylar bile bun-
altıcı hissettirebilir. 

kişi, kendisinin en 
büyük eleştirmeni 

olur 
Bu duygu durumu aynı za-

manda kişinin kendini eleştir-
mesine ve dikkati çok fazla

kendine yöneltmesine sebep
olur. Kişi zamanla kendinin en
büyük eleştirmeni haline gelir.
Başka bir deyişle kendine çok
yüklenir. En ufak bir hata bile
kişiye başarısızlık hissi verir. 

Bir başka belirti ise kişinin
eskiden keyif aldığı aktiviteler-
den artık zevk almıyor oluşu-
dur. Hepimiz zaman zaman
günlük hayatımızda bize keyif
veren küçük zevklere vakit ayı-
rırız. Ancak bu durumda kişi
keyif aldığı bir durum oluştur-
makta zorlanır ve hayatını es-

kisi kadar renklendirmediğini
hisseder. 

Bu durumun getirdiği bir
etken ve bir başka belirti kişinin
kendini sosyal açıdan izole et-
mesidir. Eskisi gibi zevk alın-
maması ve umutsuzluğa
kapılma duygusu kişiyi dene-
mekten vazgeçirme potansiye-
line sahiptir. Kişi zamanla
kendini aile ve arkadaşlarından
soyutlar ve kendi kendine kal-
mak ister. Bu durum da çoğun-
lukla dış çevreden fark edilir."
iHa 

Doktor kontrolü olmaksızın astım ilacını 
bırakmak krize neden olabilir

Bahar aylarında polen yo-
ğunluğunun artması nedeniyle
astım ataklarının ortaya çıkabi-
leceği uyarısında bulunan Prof.
Dr. Mustafa Çörtük, astım kriz-
lerini tetikleyen faktörlere dikkat
çekti. Astım krizlerini en sık
nezle ve grip dâhil olmak üzere
solunum yolları enfeksiyonları
ile kirli hava şartları ve sigara
dumanına maruziyetin tetikledi-
ğini belirten Prof. Dr. Mustafa
Çörtük, doktor kontrolü olmak-
sızın astım ilacını bırakmanın
astım krizine neden olduğunu

söyledi.   
Tüm dünyada olduğu gibi

ülkemizde de her yıl Mayıs ayı-
nın ilk Salı günü, Dünya Astım
Günü olarak anılıyor. Bu özel
günde toplum ve sağlık çalı-
şanlarında astımla ilgili farkın-
dalık oluşturulması hedefleniyor

. Tıp Fakültesi Göğüs Has-
talıkları Anabilim Dalı Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Mustafa Çörtük,
7 Mayıs Dünya Astım Günü do-
layısıyla yaptığı açıklamada
astım hastalarının dikkat etmesi
gerekenlere ilişkin değerlendir-

mede bulundu. 
tekrarlayan nefes 

darlığı, Hırıltı, 
öksürük 

astım belirtisi 
Astımın, tekrarlayan nefes

darlığı, hırıltı, göğüste baskı
hissi ve öksürük gibi belirtilerle
kendini gösterdiğini kaydeden
Prof. Dr. Mustafa Çörtük,
“Astım, dünyada en sık görülen
ve bulaşıcı olmayan kronik so-
lunum hastalıklarından biridir.
Astım, tekrarlayan nefes darlığı,
hırıltı, göğüste baskı hissi ve
öksürük gibi belirtilerle kendini
gösterir.

Belirti ve şikayetlerin sıklığı
ve şiddeti kişiden kişiye veya
aynı kişide zaman içinde değiş-
kenlik gösterebilir” diye ko-
nuştu. 

sigara dumanı en
önemli risk faktörleri 

arasında 
Astımda en önemli risk

faktörünün genetik yatkınlık ve
sigara dumanına aktif veya
pasif maruziyet olduğunu söy-
leyen Prof. Dr. Mustafa Çörtük,
“Bunlara ek olarak çocuklukta
anne sütü dışında beslenme,

yaşamın ilk yılında gereksiz ve
yoğun antibiyotik kullanımı, ço-
cukluk çağında geçirilen bazı
hastalıklar ve kimyasal toz ve
dumana maruz kalınan bazı
mesleklerde çalışmak astım
gelişimi için risk oluşturmakta-
dır” uyarısında bulundu. 

astım ilacını
bırakmak krize yol 

açabilir 
Astım krizlerini tetikleyen

etkenlere de işaret eden Prof.
Dr. Mustafa Çörtük, “Astım
krizlerini en sık olarak nezle ve
grip dâhil olmak üzere solunum
yolları enfeksiyonları, sigara du-
manına maruziyet, kirli hava
şartları tetikler. Ayrıca doktor
kontrolü olmaksızın astım ila-
cını bırakmak da astım krizine
neden olabilir” diye konuştu. 

Polen mevsiminde 
dikkatli olunmalı 

Bahar aylarında krizlerin
tetiklenmesi riskine dikkat
çeken Prof. Dr. Mustafa Çör-
tük, bu aylarda polen yoğunlu-
ğunun artması nedeniyle
astım ataklarının ortaya çıka-
bileceği uyarısında bulunarak
“Astım hastaları özellikle içeri-

sinde bulunduğumuz bahar
aylarında varsa ilaçlarını dü-
zenli kullanması, kullanmı-
yorsa uygun tedavi
başlanması için hekime baş-
vurması, piknik alanları ve
parklar gibi polen yoğun or-
tamlarda mümkünse bulun-
mamaları önerilir” dedi. 

tedavi sürecinde iş 
birliği gerekiyor 

Astımın tedavi edilebilir
bir hastalık olduğunu kayde-
den Prof. Dr. Mustafa Çörtük,

“Ancak hekim ve hasta ara-
sında yakın iş birliği gerekir.
Hekim önerisine göre düzenli
kontrole gelen hastalarda za-
manla ilacın azaltılması ve
hatta bırakılabilmesi mümkün-
dür. Ancak bu ilaç düzenleme-
lerinin hekim önerisi ile
yapılması önemlidir. 

Uygun olmayan zamanda
yapılan ilaç değişiklikleri te-
davi sürecini aksatabilir ve
uzatabilir” uyarısında bulundu.
iHa 

“Tedavi yöntemleri ile fobilerden kurtulmak mümkün”
Psikiyatri Uzmanı Dr.

Hilal Dost, fobilerin tedavi edi-
lebilir bir hastalık olduğunu
söyleyerek, birçok tedavi yön-
temi ile fobilerden kurtulmanın
mümkün olduğunu ifade etti. 

Fobisi bulunan insanlar
gündelik yaşantısında birçok

cisimden ya da canlıdan en-
dişe duyabiliyor. Travmatik ya
da bilinçaltında olan uyaranlar
tarafından da ortaya çıkabilen
fobiler bazı insanları olumsuz
etkilerken, Psikiyatri Uzmanı
Dr. Hilal Dost, hastalığın olu-
şumu ve tedavisi hakkında

açıklamalarda bulundu. 
İnsanların birçok şeye fo-

bisinin olabileceğini ifade
eden   Psikiyatri Uzmanı Dr.
Hilal Dost, “Fobi, nesnel ola-
rak ciddi bir korku ya da kaygı
kaynağı olmayan bir durum ya
da nesneye karşı aşırı bir
korku, kaygı, endişe gösterme
haliyle karakterize bir durum-
dur.

Birçok şeye karşı fobi geli-
şebilir. Bunların bir kısmı du-
rumsal olabilir. Örneğin; uçak
fobisi, yükseklik fobisi, karan-
lık fobisi. 

Bazen de doğa olaylarıyla
ilgili olabilir. Şimşekten
korkma, gök gürültüsünden
korkma, depremden aşırı de-
recede korkma gibi bir takım
doğa olaylarından korkmayla
ilgili olabilir. 

Öte yandan hayvan kor-
kusu olabilir. Kedi fobisi,
köpek fobisi, kuş fobisi, örüm-
cek fobisi, yılan fobisi gibi ya
da kan vermek, enjeksiyon
yaptırmak, iğne yaptırmak gibi
durumlarda da fobik belirtiler
görebiliyoruz” dedi. 

Yaygın olarak görülen

anksiyete ile fobi arasındaki
farkları aktaran Uzm. Dr. Hilal
Dost, “Yaygın anksiyete bo-
zukluğunda daha çok günlük
olaylarla ilgili endişe halinden
bahsediyoruz.

Kişinin sağlığıyla ilgili, ya-
kınlarının, sevdiklerinin sağlı-
ğıyla ilgili ya da gün içindeki
stres faktörleriyle ilgili yoğun
bir kaygı, endişe halinden
bahsediyoruz.

Ama fobide, korkulan uya-
ranla yani fobik nesneyle ya
da fobik durumla karşılaştığı-
mızda olan bir kaygıdan ve
endişeden bahsediyoruz. Yani
yaygın anksiyete bozukluğu
dediğimiz şey daha genele ya-
yılmış bir tablo iken, fobide
daha ziyade fobik nesneyle
karşılaşıldığında olan bir ank-
siyete ya da panik tepkisinden
söz edebiliriz” diye konuştu. 

Destek almadan fobiler-
den kurtulmanın mümkün olup
olamayacağını değerlendiren
Uzm. Dr. Dost, “Burada en
önemli şey fobi ile kademe ka-
deme yüzleşmek. Şimdi bu
yüzleşmeyi de bazen kişi
kendi başına yapmaya çalıştı-

ğında birdenbire kendini
yoğun bir fobik uyaranla bir
arada bulduğunda kaygı,
panik duygusu daha çok artı-
yor ve bu panik duygusuyla
beraber kaçınma davranışları,
o fobik nesneden bir an önce
uzaklaşma davranışları daha
çok pekişiyor. 

O yüzden bu maruziyet te-
davisi için aslında aşamalı bir
plana ihtiyaç var ve bu aşa-
malı planın yapılmasında da
bir ruh sağlığı uzmanıyla bera-
ber çalışmak aslında çok daha
etkili ve faydalı olacaktır” şek-
linde konuştu. 

Fobilerden kurtulmanın
çeşitli tedavi yöntemleri oldu-
ğunu vurgulayan Dost, şunları
söyledi: 

“Kişi, fobik uyaranla kar-
şılaştığında yoğun bir korku ve
kaygı hissettiği için bir an
önce bu duygudan kurtulmak
ve bu nesneden uzaklaşmak
için yoğun bir istek ya da
yoğun bir dürtü hissedebilir. 

Tedavisine baktığımızda bu
fobi neden kaynaklanıyor, bir
psikiyatrist eşliğinde önce
buna bakmamız lazım. 

Herhangi bir travmatik ya-
şantı var mı bu fobinin geliş-
mesiyle ilgili ya da nasıl
geliştiği ile ilgili konuşmakta
fayda var. Ya da bunu arttıran
çeşitli faktörler var mı bunların
değerlendirilmesinde fayda
var. 

Fobinin nedeni anlaşıldık-
tan sonra genel anlamda te-
davi çok birbirine benzer. Esas
olarak da korkulan durumla
yüzleşmeye dayalı tedavi yön-
temleri mevcut. Bir travma
varlığı varsa eğer geçmişte
özellikle bir travma eşlik edi-
yorsa EMDR (bir ruhsal tedavi
yöntemi) yönteminden fayda
görülebilir. Bunun haricinde
herhangi bir travma yoksa tes-
pit edemediğimiz bilişsel dav-
ranışçı terapi dediğimiz bir
yöntem oldukça işe yarıyor.
Bu terapide kişinin fobik uya-
ranla yavaş yavaş adım adım
yüzleşmesi önce terapist eşli-
ğinde sonra gerekirse yalnız
başına duruma göre planlana-
rak korkulan uyaranla yüzleş-
mesi ve duyarsızlaşmasına
dayanan tedavi yöntemleri
mevcuttur.” iHa  
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Son oynadığı Boluspor karşılaşma-

sında aldığı 3 puanla ligde kalmayı ga-

rantileyen siyah-beyazlılar, Şanlıurfaspor

maçı hazırlıklarına bugün gerçekleştire-

ceği antrenmanla başlayacak

Trendyol 1. Lig’de evinde Boluspor’u

Sandro Lima’nın golüyle 1-0 mağlup

eden ve bitime 1 hafta kala ligde kalmayı

garantileyen Manisa Futbol Kulübü, dep-

lasmanda karşılaşacağı Astor Enerji Şan-

lıurfaspor maçı hazırlıklarına bugün

gerçekleştireceği antrenmanla başlaya-

cak. 

11 Mayıs Cumartesi günü saat

16.00’da 11 Nisan Stadyumu’nda oyna-

nacak karşılaşmaya 3 puan hedefiyle çı-

kacak olan Siyah-beyazlılar, sezonu

galibiyetle noktalamak istiyor.

LEVEnT DEVRİM  ETKİSİ

Teknik Direktörü Levent Devrim ile bir-

likte iyi bir çıkış yakalayan ve 5 maçta 9

puan toplayarak dikkat çeken Manisa

Futbol Kulübü, tecrübeli teknik adamla

ligde kalma yolunda önemli bir süreç ya-

şadı. Levent Devrim öncülüğünde 5

maçta 3 beraberlik ve 2 galibiyet alan

Siyah-beyazlılar, Teksüt Bandırmaspor,

Eyüpspor beraberliklerinin ardından Altay

galibiyetiyle önemli bir virajı kayıpsız geç-

miş, Adanaspor deplasmanında alınan 1

puan ve iç sahada Boluspor alınan galibi-

yetle  yükselen bigrafik çizdi.

Manisa FK, Şanlıurfaspor maçı 
hazırlıklarına başlıyor


